

**FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE
ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.**

**01 OCAK – 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLAR VE
BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU**

İÇİNDEKİLER

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU.....	1-4
HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL DURUM TABLOSU	5-7
HESAP DÖNEMİNE AİT KAR VEYA ZARAR TABLOSU	8
HESAP DÖNEMİNE AİT DİĞER KAPSAMLI KAR VEYA ZARAR TABLOSU	9
HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU	10
HESAP DÖNEMİNE AİT NAKİT AKIŞ TABLOSU	11
1. ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU.....	12
2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR	14
3. İŞLETME BİRLEŞMELERİ	30
4. DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR.....	30
5. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA	31
6. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI.....	31
7. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	33
8. FİNANSAL YATIRIMLAR	33
9. ÖDEME FONLARI KORUMA HESABI.....	34
10. KULLANIM HAKKI VARLIKLARI/ YÜKÜMLÜLÜKLERİ İLE DİĞER FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER	34
11. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR.....	35
12. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR	35
13. TÜREV ARAÇLAR.....	36
14. STOKLAR	36
15. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER	36
16. DİĞER DÖNEN / DURAN VARLIKLAR	36
17. SATIŞ AMAÇLI SINIFLANDIRILAN DURAN VARLIKLAR, SATIŞ AMAÇLI SINIFLANDIRILAN VARLIK GRUPLARINA İLİŞKİN YÜKÜMLÜLÜKLER VE DURDURULAN FAALİYETLER.....	37
18. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER	37
19. MADDİ DURAN VARLIKLAR	37
20. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR.....	38
21. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR	39
22. DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI	40
23. ERTELENMİŞ GELİRLER	40
24. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER DAHİL)	40
25. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER	42
26. TAAHHÜTLER	42
27. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER.....	43
28. CARİ DÖNEM VERGİSİYLE İLGİLİ BORÇLAR.....	43
29. ÖZKAYNAKLAR.....	43
30. HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ (-).....	45
31. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ, PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ, GENEL YÖNETİM GİDERLERİ.....	45
32. NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER.....	46
33. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER / GİDERLER (-)	46
34. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER / GİDERLER (-)	46
35. FİNANSMAN GELİRLERİ / GİDERLERİ (-)	46
36. PAY BAŞINA KAZANÇ / SULANDIRILMIŞ PAY BAŞINA KAZANÇ	47
37. NET PARASAL POZİSYON KAZANÇLARI/(KAYIPLARI)'NA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR.....	47
38. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ	47
39. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR).....	51
40. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR	55
41. FİNANSAL TABLOLARIN ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDA AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR	55
42. BAĞIMSIZ DENETÇİ/BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNDAN ALINAN HİZMETLERE İLİŞKİN ÜCRETLER.....	55

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.
Genel Kurulu' na

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.' nin ("Şirket") 31 Aralık 2025 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kar veya zarar tablosu, diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu, nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan ilişikteki finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS"lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve diğer mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz denetim kanıtlarının, görüşümüze dayanak oluşturmak için yeterli ve uygun olduğuna inanıyoruz.

3. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konusu	Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklar Şirket'in 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla finansal varlıkları 174.507.698 TL ile toplam aktifin %67 'sini oluşturmaktadır. Şirket'in gerçeğe uygun değer farkları kar/zarara yansıtılan finansal varlığı olarak kıymetli madeni (altın) bulunmaktadır. Şirket bünyesinde fiziki olarak mevcut olan altınların 15 Ocak 2026 tarihli kasa sayımına eşlik edilerek gözlemlenip, sayımına iştirak edilmiştir. Şirket, bu finansal varlıklarını gerçeğe uygun değerleriyle değerlemektedir (Dipnot 8).	- Finansal varlıkların edinim ve mevcudiyetinin test edilmesi. - Yönetimin gerçeğe uygun değer ölçümüne ilişkin süreçleri anlaşılmış, ilgili iç kontrollerin tasarımı ve uygulanması değerlendirilmesi ve uygun görülen kontrollerin test edilmesi. - Yönetim tarafından belirlenen değerleme yöntemlerinin ilgili finansal raporlama çerçevesine uygunluğunun değerlendirilmesi ve kullanılan yöntemlerin tutarlılığının analiz edilmesi. - Kullanılan değerleme modellerinin uygunluğunun değerlendirilmesi, matematiksel doğruluğunun test edilmesi. - Aktif bir piyasada işlem gören finansal varlıklar için kullanılan fiyat bilgileri bağımsız piyasa verileri ile mutabık hale getirilmesi.
İlişkili Taraf İşlemlerinin Değerlendirilmesi Şirket'in ilişkili taraflardan alacakları aktif toplamının %3,16 'sına tekabül etmektedir. Şirket'in ilişkili taraflara borçları, pasif toplamının %31,80 'üne tekabül etmektedir. Ayrıca ilişkili taraf işlemleri işletmenin olağan iş akışı içinde gerçekleşebileceği gibi bazı durumlarda ilişkili taraf ilişkileri ve işlemlerinin niteliği, ilişkili olmayan taraflarla gerçekleştirilen benzer işlemlere göre finansal tablolarda daha yüksek "önemli yanlışlık" riskine sebep olabilir. İlişkili taraflarla yapılan işlemler karmaşık olabilir veya ilişkili taraf işlemleri normal piyasa yapısı ve şartlarında gerçekleşmeyebilir. Faaliyet ve operasyonların sürekliliği imza yetkileri denetim sürecinde değerlendirilmiştir. İlişkili taraflarla olan ilişkilerin, işlemlerin ve taahhütler dahil olmak üzere mevcut bakiyelerin bilinmesi, finansal tablo kullanıcılarının işletmenin karşılaştığı riskler ve fırsatlar ile işletmenin faaliyetleri hakkında yapacakları değerlendirmeleri etkileyebilir. Bu sebeple İlişkili Taraf İşlemleri ve bakiyeleri denetimimiz çerçevesinde kilit denetim konularından biri olarak belirlenmiştir.	İlişkili Taraf İşlemlerine ilişkin Şirket yönetiminin uyguladığı muhasebe politikalarının TMS'ye ve ilgili mevzuata uygun olup olmadığı göz önünde bulundurulması Bu değerlendirme çerçevesinde Şirket'in; - İlişkili taraf ilişkilerini ve işlemlerini anlayarak risk faktörünün bulunup bulunmadığının değerlendirilmesi - İlişkili taraflardan alacak bakiyelerinin tahsil kabiliyetinin olup olmadığının değerlendirilmesi - İlişkili taraflara borç bakiyelerinin ödeme kabiliyetinin olup olmadığının değerlendirilmesi - İlişkili taraflardan alacak ve borç bakiyelerine ilişkin doğrulamaların temin edilmesi

Kilit Denetim Konusu	Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı
TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" Uygulaması	
Şirket'in geçerli para biriminin (Türk Lirası) 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla yüksek enflasyonlu ekonomi para birimi olarak değerlendirilmesinden dolayı Şirket, finansal tablolarında TMS 29, "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" ("TMS 29") standardı uygulanmıştır. TMS 29, finansal tabloların raporlama dönemi sonundaki cari satın alım gücüne göre yeniden düzenlenmesini gerektirmektedir. Bu nedenle, 2025 yılı içerisindeki işlemler ve dönem sonundaki parasal olmayan bakiyeler, 31 Aralık 2025 bilanço tarihindeki güncel fiyat endeksini yansıtabilecek şekilde yeniden düzenlenmiştir. TMS 29 uygulaması finansal tablolarda yaygın ve tutar olarak önemli etkiye sahiptir. Bu sebepler ile, TMS 29'un uygulanmasında kullanılan verilerin doğru ve tam olmaması riski ve harcanan ek denetim çabası göz önünde bulundurulduğunda, TMS 29'un uygulanması tarafımızca kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir. (Dipnot 2.1)	- Yönetim tarafından tasarlanan ve uygulanan TMS 29 uygulaması sırasında dikkate alınan prensipler, tasarlanan ve uygulanan kontrollerin anlaşılıp değerlendirilmesi - Yönetim tarafından yapılan parasal ve parasal olmayan kalemler ayrımının TMS 29'a uygun bir şekilde yapılıp yapılmadığı kontrol edilmesi - Yönetimin kullandığı hesaplama yöntemlerinin değerlendirilmesi ve her dönemde tutarlı bir şekilde kullanılıp kullanılmadığının kontrol edilmesi - Hesaplamalarda kullanılan genel fiyat endeksi oranları, Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yayınlanan Türkiye'deki Tüketici Fiyat Endeksi'nden elde edilen katsayılar ile kontrol edilerek parasal olmayan kalemlerin, gelir tablosunun ve nakit akış tablosunun yeniden düzenlenerek hazırlanmasının, enflasyon etkileri ve matematiksel doğruluğu test edilmesi

4. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TMS' lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyen finansal tabloların hazırlanmasını sağlamak için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket' i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur. Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket' in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Amacımız, bir bütün olarak Şirket finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS' lere uygun olarak yürütülen bir denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu finansal tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim süresince mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

· Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak sağlayacak yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

- Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ancak duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ve yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimce işletmenin sürekliliği esasını kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.
- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Şirket içerisindeki işletmelere veya işletmelerin faaliyetlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Şirket denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz.

Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili konunun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor

- 1- Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket'in 1 Ocak- 31 Aralık 2025 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloları, TTK ile Şirket'in esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.
- 2- TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Mehmet Halim ŞAHİN'dir.

İstanbul, 12.05.2026

**İŞİK YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE
BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.**
An independent member of BKR International

Mehmet Halim ŞAHİN
Sorumlu Denetçi



FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2025 VE 31 ARALIK 2024 TARİHLERİ İTİBARIYLA
FİNANSAL DURUM TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
VARLIKLAR	Dipnot	31.12.2025	31.12.2024
<u>Dönen Varlıklar</u>			
Nakit ve Nakit Benzerleri	7	231.332	56.026
Ödeme Fonları Koruma Hesabı	9	2.247.398	-
Finansal Yatırımlar	8	174.507.698	112.233.767
Diğer Alacaklar		8.276.531	-
- <i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	6, 12	8.276.531	-
Peşin Ödenmiş Giderler		16.302.015	511.047
- <i>İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler</i>	15	16.302.015	511.047
Diğer Dönen Varlıklar		5.545.338	3.038.985
- <i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar</i>	16	5.545.338	3.038.985
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		207.110.312	115.839.825
<u>Duran Varlıklar</u>			
Diğer Alacaklar		8.471.729	8.471.729
- <i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	12	8.471.729	8.471.729
Maddi Duran Varlıklar	19	12.060.904	372.069
Kullanım Hakkı Varlıkları	10	-	18.964.942
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		33.665.705	9.577.574
- <i>Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar</i>	20	33.665.705	9.577.574
Peşin Ödenmiş Giderler		520.329	-
- <i>İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler</i>	15	520.329	-
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		54.718.667	37.386.314
TOPLAM VARLIKLAR		261.828.979	153.226.139

İlişikteki açıklayıcı dipnotlar bu tabloların tamamlayıcısıdır.

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2025 VE 31 ARALIK 2024 TARİHLERİ İTİBARIYLA
FİNANSAL DURUM TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
		31.12.2025	31.12.2024
KAYNAKLAR	Dipnot		
<u>Kısa Vadeli Yükümlülükler</u>			
Ödeme Fonları	9	2.230.271	-
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	10	-	9.153.997
Ticari Borçlar		79.398.451	4.514.243
- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	11, 6	78.397.258	4.088.453
- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	11	1.001.193	425.790
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	21	1.883.180	5.396.369
Diğer Borçlar		-	1.052.195
- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	6, 12	-	1.050.957
- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	12	-	1.238
Ertelenmiş Gelirler	23, 6	4.845	6.336.782
- İlişkili Taraflardan Ertelenmiş Gelirler	6	4.800	6.335.303
- İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler	23	45	1.479
Kısa Vadeli Karşılıklar		384.224	268.918
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar	21, 25	384.224	268.918
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler		12.930.109	10.549.210
- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	27	12.930.109	10.549.210
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		96.831.080	37.271.714
<u>Uzun Vadeli Yükümlülükler</u>			
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	10	-	9.553.712
Diğer Borçlar		4.866.172	-
-İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	6, 12	4.866.172	-
Uzun Vadeli Karşılıklar		276.406	129.489
-Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	21, 25	276.406	129.489
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	24	5.416.599	3.036.125
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		10.559.177	12.719.326

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2025 VE 31 ARALIK 2024 TARİHLERİ İTİBARIYLA
FİNANSAL DURUM TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş 31.12.2025	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31.12.2024
	Dipnot		
ÖZKAYNAKLAR			
Ödenmiş Sermaye	29	120.000.000	70.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları	29	63.169.420	69.200.152
Pay Sahiplerinin İlave Sermaye Katkıları	29	30.105.236	30.105.236
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		188.155	128.153
-Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları) Tanımlanmış Fayda Planları	29	188.155	128.153
Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)			
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	29	(66.195.171)	(29.417.759)
Net Dönem Karı veya Zararı		7.171.082	(36.780.683)
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		154.438.722	103.235.099
TOPLAM KAYNAKLAR		261.828.979	153.226.139

İlişikteki açıklayıcı dipnotlar bu tabloların tamamlayıcısıdır.

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.**31 ARALIK 2025 VE 31 ARALIK 2024 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE İLİŞKİN KAR VEYA ZARAR TABLOLARI**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

KAR VEYA ZARAR KISMI	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
		01.01-31.12.2025	01.01-31.12.2024
Hasılat	30	47.775.762	-
BRÜT KAR / (ZARAR)		47.775.762	-
Genel Yönetim Giderleri (-)	31	(102.484.949)	(53.318.548)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	33	1.010.908	669.632
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	33	(10.251.582)	(642.602)
Esas Faaliyet Kârı / (Zararı)		(63.949.861)	(53.291.518)
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	34	89.705.778	33.698.370
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		25.755.917	(19.593.148)
Finansman Giderleri (-)	35	(90.881)	(1.183.798)
Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları)	37	(15.435.592)	(14.032.216)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		10.229.444	(34.809.162)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri			
- Dönem Vergi (Gideri) Geliri		-	-
- Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	24	(3.058.362)	(1.971.521)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		7.171.082	(36.780.683)
DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		-	-
DÖNEM KARI (ZARARI)		7.171.082	(36.780.683)
PAY BAŞINA KAZANÇ (ZARAR)			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
- Pay Başına Kazanç (Zarar)	36	0,06	(0,53)
Pay Başına Kazanç (Zarar) Dağılımı			
- Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)	36	0,06	(0,53)
- Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)	36	-	-
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar) Dağılımı			
- Sürdürülen Faaliyetlerden Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)	36	0,06	(0,53)
- Durdurulan Faaliyetlerden Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)	36	-	-

İlişikteki açıklayıcı dipnotlar bu tabloların tamamlayıcısıdır.

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2025 VE 31 ARALIK 2024 TARİHLERİNDE SONA EREN
DÖNEMLERE İLİŞKİN DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOLARI
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
		01.01- 31.12.2025	01.01- 31.12.2024
	Dipnot		
DÖNEM KARI (ZARARI)		7.171.082	(36.780.683)
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER			
Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar			
- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm	21	85.718	15.615
Kazançları (Kayıpları)			
- Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak			
Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler			
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm	24	(25.716)	(13.057)
Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi			
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		60.002	2.558

İlişikteki açıklayıcı dipnotlar bu tabloların tamamlayıcısıdır.

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.**31 ARALIK 2025 VE 31 ARALIK 2024 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOLARI**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

					Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler	Birikmiş Kârlar		
	Dipnot	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltilme Farkları	Pay Sahiplerinin İlave Sermaye Katkıları	Tanımlanmış Fayda Planlarının Yeniden Ölçüm Kazançları / Kayıpları	Geçmiş Yıllar Kâr/Zararları	Net Dönem Kârı Zararı	ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI
1 Ocak - itibarıyla bakiyeler	29	5.000.000	26.756.930	-	125.595	(24.601.159)	(4.816.600)	2.464.766
Transferler		-	-	-	-	(4.816.600)	4.816.600	-
Toplam Kapsamlı Gelir		-	-	-	2.558	-	(36.780.683)	(36.778.125)
-Dönem Karı (Zararı)		-	-	-	-	-	(36.780.683)	(36.780.683)
-Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		-	-	-	2.558	-	-	2.558
Sermaye Artırımı		65.000.000	42.443.222	-	-	-	-	107.443.222
Sermaye Avansı		-	-	30.105.236	-	-	-	30.105.236
31 Aralık 2024 itibarıyla bakiyeler	29	70.000.000	69.200.152	30.105.236	128.153	(29.417.759)	(36.780.683)	103.235.099
1 Ocak - itibarıyla bakiyeler	29	70.000.000	69.200.152	30.105.236	128.153	(29.417.759)	(36.780.683)	103.235.099
Transferler		-	-	-	-	(36.780.683)	36.780.683	-
Toplam Kapsamlı Gelir		-	-	-	60.002	-	7.171.082	7.231.084
-Dönem Karı (Zararı)		-	-	-	-	-	7.171.082	7.171.082
-Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		-	-	-	60.002	-	-	60.002
Sermaye Artırımı	29	50.000.000	(6.030.732)	-	-	-	-	43.969.268
Diğer Değişiklikler Nedeniyle Artış (Azalış)		-	-	-	-	3.271	-	3.271
31 Aralık 2025 itibarıyla bakiyeler	29	120.000.000	63.169.420	30.105.236	188.155	(66.195.171)	7.171.082	154.438.722

İlişikteki açıklayıcı dipnotlar bu tabloların tamamlayıcısıdır.

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2025 VE 31 ARALIK 2024 TARİHLERİNDE SONA EREN
DÖNEMLERE İLİŞKİN NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

		01.01- 31.12.2025	01.01- 31.12.2024
A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI	Dipnot	(4.136.780)	(117.839.807)
Dönem Karı (Zararı)		7.171.082	(36.780.683)
Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)		7.171.082	(36.780.683)
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		122.188.747	72.822.744
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	19, 20	2.649.418	2.956.811
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		347.941	219.561
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	21	347.941	219.561
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		11.319	1.179.356
- Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler	35	11.319	1.179.356
Devlet Teşviklerinden Elde Edilen Gelirler ile İlgili Düzeltmeler	33	1.003.535	669.632
Parasal Kayıp Kazanç ile İlgili Düzeltmeler	35	25.967.981	32.127.493
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler		89.150.191	33.698.370
- Finansal Varlıkların Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) ile İlgili Düzeltmeler	22	89.150.191	33.698.370
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	24	3.058.362	1.971.521
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		(108.030.647)	(137.241.812)
Finansal Yatırımlardaki Azalış (Artış)	8	(151.424.122)	(145.932.137)
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		(8.276.531)	(8.471.729)
- İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)		(8.276.531)	-
- İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)	12	-	(8.471.729)
Elektronik Para İle İlgili Düzeltmeler		(17.127)	-
- Elektronik Para Koruma Varlıklarındaki Azalış (Artış)	9	(2.247.398)	-
- Elektronik Para Koruma Yükümlülüklerindeki Artış (Azalış)		2.230.271	-
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)	15	(16.311.297)	(510.325)
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		74.884.208	3.439.523
- İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)	23	74.308.805	4.063.394
- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)	23	575.403	(623.871)
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)	14	(4.516.724)	4.388.871
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		3.813.977	(30.010)
- İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)	8, 26	3.815.215	(2.223)
- İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)	8	(1.238)	(27.787)
Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış)	9	(6.331.937)	171.890
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		131.779	9.702.105
- Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış)	16	16.458.589	(844.860)
- Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış)	11	(16.326.810)	10.546.965
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		(25.465.962)	(16.640.056)
Kira Ödemeleri		(7.280.580)	(2.967.984)
İşletme Faaliyetlerine İlişkin Enflasyon Etkisi		(18.185.382)	(13.672.072)
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		(35.676.595)	2.702.412
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		(38.426.385)	(249.234)
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	19	(12.025.521)	(249.234)
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		(26.400.864)	-
Yatırım Faaliyetlerine İlişkin Enflasyon Etkisi		2.749.790	2.951.646
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		39.988.681	115.185.249
Sermaye Arttırımından Kaynaklanan Nakit Girişleri	29	40.000.000	85.080.013
Sermaye Avanslarından Nakit Girişleri	29	-	30.105.236
Ödenen Faiz		(11.319)	-
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE			
D. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		175.306	47.854
E. NAKİTTEKİ ENFLASYON ETKİSİ		13.223	6.943
F. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ) (E+F)		188.529	54.797
G. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		42.803	1.229
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (F+G)		231.332	56.026

İlişikteki açıklayıcı dipnotlar bu tabloların tamamlayıcısıdır.

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

1. ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

a) İşletmenin ticaret unvanı:

Şirketin unvanı Fintlix Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri Anonim Şirkettir. ("Şirket"), 09.03.2021 tarih ve 10283 sayılı Ticaret Sicil Gazetesindeki ilan ile "Fintlix Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. unvanı ile kurulmuştur.

Şirket Üsküdar Vergi Dairesi'nin 3881478319 Vergi Kimlik numaralı kurumlar vergisi mükellefidir. Şirket 298700-5 sicil numarası ile İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'ne kayıtlıdır.

Faaliyet izni aldığı tarih ve mevcut izin kapsamı: TCMB tarafından 3 Aralık 2024 tarihinde elektronik para ihracı hizmetini sunmak üzere elektronik para kuruluşu olarak faaliyet izni verilmiştir.

b) Merkez adresi:

Şirket'in 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla merkezi "Acıbadem Mah. Çeçen Sk. Akasya A Kule Kent Etabı Blok No:25a İç Kapı No:8 Üsküdar / İstanbul" adresindedir.

c) İşlem gördüğü borsa(lar): Şirket borsada işlem görmemektedir.

d) Faaliyet türleri: Şirket' in esas sözleşmesine göre çalışma konuları şu şekildedir:

Şirketin başlıca amaç ve konusu, 6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları hakkında Kanun ("Kanun") ve buna bağlı olarak çıkarılan sair ikincil düzenlemeler kapsamında olmak ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ("TCMB") tarafından şirketimize verilen izin çerçevesinde kalmak üzere, ödeme hizmeti ve elektronik para ihracı faaliyetlerinde bulunmaktır.

e) Fiili faaliyet konusu:

Şirketin amaç ve konusunu oluşturan faaliyetler şunlardır;

- Ödeme hesabına para yatırılması ve ödeme hesabından para çekilmesine imkan veren hizmetler de dahil olmak üzere ödeme hesabının işletilmesi için gerekli tüm işlemleri;
- Ödeme Hizmeti kullanıcısının ödeme hizmeti sağlayıcısı nezdinde bulunan ödeme hesabındaki fonun aktarımını içeren bir defaya mahsus olanlar da dahil doğrudan borçlandırma işlemi, ödeme kartı ya da benzer bir araçla yapılan ödeme işlemi ile düzenli ödeme emri dahil para transferi;
- Ödeme aracının ihraç veya kabulü;
- Elektronik Para ihracı;
- Para havalesi;
- Fatura ödemelerine aracılık edilmesine yönelik hizmetleri,

Şirket yukarıda sınırlı olarak belirtilen amaç ve konusunun gerçekleşmesi için, Kanun ve ilgili mevzuatta belirtilen faaliyet yasaklarına uymak koşuluyla ve TCMB tarafından izin verilen faaliyet konuları dışında herhangi bir ticari faaliyette bulunulmasına neden olmayacak şekilde amaç ve konusu kapsamında aşağıda sayılanlar dahil tüm hakları iktisap ve borçları iltizam edebilir. Şöyle ki;

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

1. ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (devamı)

- Kanun kapsamında elektronik para ihracı ve ödeme hizmetlerinin sunulmasıyla ilgili olmak kaydıyla ve ilgili mevzuatın izin verdiği çerçevede döviz alım ve satımı işlemlerini yapabilir.
- Gerekli olan taşınmaz malları veya taşınırları ve gerektiğinde satabilir, sahip olduğu taşınır ve taşınmaz malları gerektiğinde kiraya verebilir, üzerlerinde rehin, ipotek, tesis edebilir, fek edebilir.
- Hak ve alacaklarının tahsil ve temini için aynı ve şahsi her türlü teminatı alabilir gerek kendi gerekse de üçüncü kişilerin borç ve yükümlülüklerinin teminatı olarak aynı ve şahsi her türlü teminatı verebilir,
- Ticari ve sınai ve sair haklara sahip olabilir, burada sayılanlar dahil olmak ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere özellikle patent, ihtira beratı, marka, know-how gibi sınai hakları iktisap edebilir, bu hakları kendi namına tescil ettirebilir, yerli yabancı gerçek ve tüzel kişilerle bu fıkri mülkiyet hakları ile ilişkili olarak sözleşme akdedebilir, bu nevi hakları icabında devredebilir veya devren iktisap edebilir;
- Her türlü yazılım, ürün, mal ve maddeyi ithal edebilir;
- Yerli yahut yabancı gerçek veya tüzel kişilerle her türlü ortaklığı kurabilir, iştiraklerde bulunabilir, yerli ve yabancı personel ve uzman istihdam edebilir, Türkiye'de ve yurtdışında şubeler ve temsilcilikler kurabilir;
- Konusu ile ilgili ve bununla sınırlı olmak üzere yurtiçi ve yurtdışındaki bankalar ile diğer finansman kuruluşlarından ve üçüncü şahıslardan kısa, orta ve uzun vadeli aynı ve nakdi iç ve dış krediler temin edebilir, aval teminat ve kefalet kredileri alabilir;
- Taşıtlar alabilir, devredebilir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi tasarrufta bulunabilir.

f) Ortaklık yapısı ile işletmede dolaylı kontrolü bulunan ortak(lar), Şirket Yönetimi:

Sermayenin dağılımı ve hissedarların oranları aşağıdaki gibidir:

Sermaye Yapısı	31.12.2025		31.12.2024	
	Pay Tutarı	Pay Oranı %	Pay Tutarı	Pay Oranı %
Mustafa YAZICI	120.000.000	100 %	70.000.000	100 %
Ödenmiş Sermaye	120.000.000	100%	70.000.000	100%

Şirket'in sermayesi her biri 1 TL kıymetinde 120.000.000 adet paya ayrılmıştır (31 Aralık 2024: Her biri 1 TL kıymetinde 70.000.000 adet pay).

Şirket'in 30 Temmuz 2025 tarihinde yapılan genel kurulunda, eski sermayenin tamamının ödendiği tespit edilmiş olup, Şirket'in sermayesinin 50.000.000 TL artırılması kararı alınmıştır. Artırılan sermayenin 10.000.000 TL'si Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları hesabından, 40.000.000 TL'si Ortaklara Borçlar hesabından karşılanmıştır. 30 Temmuz 2025 tarihinde 11382 sayılı Ticaret Sicil Gazetesinde yayınlanmıştır. Sermaye artışı sonrasında, Şirket sermayesi 120.000.000 TL'ye çıkmıştır.

Kayıtlı Sermaye Tavanı: Bulunmamaktadır.

Şirket Yönetimi:

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Yönetim Kurulu aşağıdaki kişilerden oluşmaktadır:

Yönetim Kurulu Başkanı - Mustafa YAZICI

Yönetim Kurulu Başkan Vekili - Ali Emre BALLI

Yönetim Kurulu Üyesi: Murat YÖNAÇ

Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi: Ömer YURTTAŞER

g) Kategorileri itibarıyla yıl içinde çalışan personelin ortalama sayısı: 14 kişi. (31 Aralık 2024: 12 kişi)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 SUNUMA İLİŞKİN TEMEL ESASLAR

Finansal Tabloların Hazırlanış Şekli ve TMS'ye Uygunluk Beyanı

İlişikteki finansal tablolar, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan ve yürürlüğe girmiş olan Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak hazırlanmıştır.

Şirket'in ilişikteki finansal tabloları KGK tarafından 660 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin ("KHK") 9'uncu maddesinin (b) bendine dayanılarak geliştirilen 2 Haziran 2016 tarihli ve 30 sayılı Kurul kararı ile onaylanan ve 15 Nisan 2019 tarihinde kamuya duyurulan güncel "2019 TFRS" adıyla yayınlanan TMS taksonomisine uygun olarak sunulmuştur.

Şirket, yasal defterlerini ve kanuni finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu ("TTK") ve vergi mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine uygun olarak tutmakta ve hazırlamaktadır.

Yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama

Şirket, KGK tarafından 23 Kasım 2023 tarihinde yapılan duyuru ve yayınlanan "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Hakkında Uygulama Rehberi"ne istinaden 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024, 31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihlerinde sona eren döneme ilişkin şirket finansal tablolarını TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" Standardını uygulayarak hazırlamıştır. Söz konusu standart uyarınca, yüksek enflasyonlu bir ekonomiye ait para birimi esas alınarak hazırlanan finansal tabloların, bu para biriminin bilanço tarihindeki satın alma gücünde hazırlanır ve önceki dönem finansal tabloları da karşılaştırma amacıyla karşılaştırmalı bilgiler raporlama dönemi sonundaki cari ölçüm birimi cinsinden ifade edilir. Şirket bu nedenle, 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihli şirketin finansal tablolarını da 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre sunmuştur.

SPK'nın 28 Aralık 2023 tarih ve 81/1820 sayılı kararı uyarınca, Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartlarını uygulayan finansal raporlama düzenlemelerine tabi ihraççılar ile sermaye piyasası kurumlarının, 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemlerine ait yıllık finansal raporlarından başlamak üzere TMS 29 hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi uygulamasına karar verilmiştir.

KGK 23 Kasım 2023 tarihinde TMS 29 kapsamı ve uygulamasına yönelik bir açıklama yapmıştır. Türkiye Finansal Raporlama Standartları uygulayan işletmelerin 31 Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarının TMS 29'da yer alan ilgili muhasebe ilkelerine uygun olarak enflasyon etkisine göre düzeltilerek sunulması gerektiğini belirtmiştir.

Bu çerçevede 31 Aralık 2025 dönemi ve önceki tarihli mali tablolar ile 01.01.2022 açılış mali tabloları şirket finansal tablolar hazırlanırken TMS 29'a göre enflasyon düzeltmesi yapılmıştır.

Finansal tablolar ve önceki dönemlere ait ilgili rakamlar, fonksiyonel para biriminin genel satın alma gücündeki değişiklikler için yeniden düzenlenmiştir ve sonuç olarak, finansal tablolar ve önceki dönemlere ait ilgili rakamlar TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama standardı uyarınca raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade edilmiştir.

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 SUNUMA İLİŞKİN TEMEL ESASLAR (devamı)

TMS 29, şirket finansal tablolar da dahil olmak üzere, fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan her işletmenin finansal tablolarına uygulanır. Bir ekonomide yüksek enflasyonun mevcut olması durumunda TMS 29 uyarınca, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan bir işletmenin finansal tablolarının raporlama dönemi sonu itibarıyla geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade edilmesini gerektirmektedir.

Raporlama tarihi itibarıyla, Tüketici Fiyat Endeksi ("TÜFE") rakamına göre son üç yılın genel satın alma gücündeki kümülatif değişim %100'ün üzerinde olduğu için, Türkiye'de faaliyet gösteren işletmelerin 31 Aralık 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra sona eren raporlama dönemlerinde TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardını uygulamaları gerekmektedir.

Aşağıdaki tabloda Türkiye İstatistik Kurumu ("TÜİK") tarafından yayınlanan Türkiye'deki TÜFE rakamlarından elde edilen düzeltme katsayısı, endeks ve enflasyon oranları yer almaktadır.

Tarih	Endeks	Düzeltilme katsayısı	Endeks, %
31.12.2025	3.513,87	1,0000	30,89233
31.12.2024	2.684,55	1,3089	44,37877
31.12.2023	1.859,38	1,8898	64,77292
31.12.2022	1.128,45	3,1139	64,26960
31.12.2021	686,95	5,1152	36,08090

Şirket'in yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama amacıyla yaptığı düzeltme işleminin ana unsurları aşağıdaki gibidir:

- TL cinsinden hazırlanmış cari dönem finansal tablolar, bilanço tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmekte olup önceki raporlama dönemlerine ait tutarlar da yine raporlama dönemi sonundaki satın alma gücüne göre düzeltilerek ifade edilmektedir.

- Parasal varlık ve yükümlülükler, hali hazırda, bilanço tarihindeki cari satın alma gücü ile ifade edildiğinden düzeltilmemektedir. Parasal olmayan kalemlerin enflasyona göre düzeltilmiş değerlerinin, geri kazanılabilir tutarı ya da net gerçekleşebilir değeri aştığı durumda, sırasıyla TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü ve TMS 2 Stoklar hükümleri uygulanmıştır.

- Bilanço tarihindeki cari satın alma gücüyle ifade edilmemiş olan parasal olmayan varlık ve yükümlülükler ile özkaynak kalemleri, ilgili düzeltme katsayıları kullanılarak düzeltilmiştir.

- Bilançodaki parasal olmayan kalemlerin kapsamlı gelir tablosuna etkisi olanlar dışındaki kapsamlı gelir tablosunda yer alan tüm kalemler, gelir ve gider hesaplarının mali tablolara ilk olarak yansıtıldıkları dönemler üzerinden hesaplanan katsayılar ile endekslenmişlerdir.

- Enflasyonun Şirket'in cari dönemdeki net parasal varlık pozisyonu üzerindeki etkisi, gelir tablosunda net parasal pozisyon kazançları/(kayıpları) hesabına kaydedilmiştir.

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 SUNUMA İLİŞKİN TEMEL ESASLAR (devamı)

Kullanılan Para Birimi

Şirket'in finansal tabloları faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi (fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. Şirketin fonksiyonel para birimi Türk Lirası'dır ("TL"). Şirketin finansal durumu ve faaliyet sonuçları, geçerli para birimi olan TL cinsinden sunulmuştur.

İşletmenin Sürekliliği Varsayımı

Finansal tablolar, Şirket'in önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır.

2.2 MUHASEBE POLİTİKALARINDAKİ DEĞİŞİKLİKLER

Gerekli olması veya Şirket'in finansal durumu, performansı veya nakit akışları üzerindeki işlemlerin ve olayların etkilerinin finansal tablolarda daha uygun ve güvenilir bir sunumu sonucunu doğuracak nitelikte ise muhasebe politikalarında değişiklik yapılır. Muhasebe politikalarında yapılan değişikliklerin önceki dönemleri etkilemesi durumunda, söz konusu politika hep kullanımdaymış gibi finansal tablolarda geriye dönük olarak da uygulanır.

Yeni bir TMS' nin ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, söz konusu TMS' nin varsa, geçiş hükümlerinde uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak uygulanmaktadır. Herhangi bir geçiş hükmünün yer almadığı değişiklikler, muhasebe politikasında isteğe bağlı yapılan önemli değişiklikler veya tespit edilen muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulamakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir.

2.3 MUHASEBE TAHMİNLERİNDEKİ DEĞİŞİKLİKLER VE HATALAR

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, Şirket tarafından, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemde, ileriye yönelik olarak, net dönem karı veya zararının belirlenmesinde dikkate alınacak şekilde finansal tablolara yansıtılır. Şirketin bilanço dönemleri itibarıyla muhasebe tahminlerinde değişiklik bulunmamaktadır.

2.4 KARŞILAŞTIRMALI BİLGİLER VE ÖNCEKİ DÖNEM FİNANSAL TABLOLARININ DÜZENLENMESİ

İlişikteki finansal tablo ve dipnotlarda, 31 Aralık 2025 finansal durum tablosu, 31 Aralık 2024 finansal durum tablosu ile, 01 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 dönemi kar veya zarar tablosu, kapsamlı kar veya zarar tablosu, nakit akış tablosu ve özkaynak değişim tablosu 01 Ocak 2024 – 31 Aralık 2024 dönemi ile karşılaştırmalı olarak hazırlanmıştır.

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket'in finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Finansal tablo kalemlerinin karşılaştırılabilirliğini sağlamak amacıyla önceki dönem finansal tabloları da buna uygun olarak sınıflandırılır.

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.5 YENİ VE REVİZE EDİLMİŞ ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA

STANDARTLARI

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS ve TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır.

a) 31 Aralık 2025 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar:

TMS 21 Değiştirilebilirliğin Eksikliği

1 Ocak 2025 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bir işletme, belirli bir amaç için belirli bir ölçüm tarihinde başka bir para birimine çevrilemeyen yabancı para biriminde yapılan bir işlem veya faaliyete sahip olduğunda bu değişikliklerden etkilenir. Bir para birimi, başka bir para birimini elde etme olanağı mevcut olduğunda (normal bir idari gecikmeyle) değiştirilebilir ve işlem uygulanabilir haklar ve yükümlülükler yaratan bir piyasa veya takas mekanizması yoluyla gerçekleşir.

b) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar

Şirket henüz yürürlüğe girmemiş aşağıdaki standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen aşağıdaki değişiklik ve yorumları henüz uygulamamıştır:

TFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri

1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, hali hazırda çok çeşitli uygulamalara izin veren TFRS 4'ün yerine geçmektedir. TFRS 17, sigorta sözleşmeleri ile isteğe bağlı katılım özelliğine sahip yatırım sözleşmeleri düzenleyen tüm işletmelerin muhasebesini temelden değiştirecektir.

SEDDK tarafından 15.12.2025 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan tebliğ ile değiştirilen Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Finansal Tablolarının Sunumu Hakkında Tebliğ uyarınca TFRS 17'nin uygulamasına ilişkin yürürlük tarihinin 01.01.2027 tarihine ertelenmesi nedeniyle KGK'nın Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği Başkanlığı'na gönderdiği 07.01.2026 tarihli E-64088382-045.01-39032 sayılı yazısında sigorta, reasürans veya emeklilik şirketi bağlı ortaklığı/iştiraki bulunan bankalar ve holding şirketlerinin bireysel ve konsolide finansal tablolarında TFRS 17'nin uygulama tarihinin 1 Ocak 2027 tarihine ertelendiği belirtilmiştir.

TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri- Finansal Araçların Sınıflandırma ve Ölçümü

1 Ocak 2026 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir (erken uygulamaya izin verilir).

Bu değişiklikler:

- elektronik nakit transferi sistemi aracılığıyla ödenen bazı finansal borçlar için yeni bir istisna ile birlikte, bazı finansal varlık ve yükümlülüklerin muhasebeleştirilmesi ve finansal tablo dışı bırakılmasıyla ilgili zamanlamaya ilişkin gerekliliklere açıklık getirilmesi;
- bir finansal varlığın yalnızca anapara ve faiz ödemeleri kriterini karşılayıp karşılamadığının değerlendirilmesine ilişkin daha fazla rehberlik sağlanması ve açıklığa kavuşturulması;
- nakit akışlarını değiştirebilecek sözleşme şartlarına sahip belirli araçlar için yeni dipnot açıklamaları eklemek (çevresel, sosyal ve yönetim (ESG) hedeflerine ulaşılmasıyla bağlantılı özelliklere sahip bazı araçlar gibi); ve
- gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan özkaynak araçlarına ilişkin dipnot açıklamalarında güncellemeler yapılmasıdır.

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.5 YENİ VE REVİZE EDİLMİŞ ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA

STANDARTLARI (devamı)

TFRS'lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler – 11. Değişiklik

1 Ocak 2026 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir (erken uygulamaya izin verilir). Yıllık iyileştirmeler, bir Muhasebe Standardındaki ifadeleri açıklığa kavuşturan veya Muhasebe Standartlarındaki hükümler arasındaki nispeten küçük beklenmeyen sonuçları, gözden kaçırılan noktaları veya tutarsızlıkları düzelten değişikliklerle sınırlıdır.

2024 değişiklikleri aşağıdaki standartlara ilişkin yapılmıştır:

- TFRS 1 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması;
- TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar ve Standardın iliştiğindeki UFRS 7'nin uygulanmasına yönelik rehber;
- TFRS 9 Finansal Araçlar;
- TFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar ve
- TMS 7 Nakit Akış Tablosu.

TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri- Doğaya bağımlı elektriğe atıfta bulunan sözleşmelere ilişkin değişiklikler

1 Ocak 2026 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir, ancak gerektiği durumlarda yerel onaya tabi olarak erken uygulanabilir. Bu değişiklikler, TFRS 9'un 'işletmenin kendi kullanımı' ve korunma muhasebesi hükümlerini değiştirir ve TFRS 7'de hedeflenen açıklama hükümlerini getirir. Bu değişiklikler yalnızca, elektrik üretiminin kaynağının kontrol edilemeyen doğal koşullarına (hava durumu gibi) bağılı olması nedeniyle, bir işletmeyi temel elektrik miktarındaki değişkenliğe maruz bırakan sözleşmelere uygulanır. Bu sözleşmeler, "doğaya bağımlı elektriğe atıfta bulunan sözleşmeler" olarak tanımlanır.

TMS 21'e İlişkin Değişiklikler – Yüksek enflasyonlu bir sunum para birimine kur çevrimi

1 Ocak 2027 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bu dar kapsamlı değişiklikler, sunum para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmeler için uygulanacak çevrim prosedürlerini düzenlemektedir. İşletme bu değişiklikleri aşağıdaki durumlarda uygular:

- Fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi olan bir işletmenin, finansal durumunu ve faaliyet sonuçlarını yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimine çevirmesi durumunda
- Fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi olan bir yabancı işletmenin, finansal durumunun ve faaliyet sonuçlarının yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimine çevrilmesi durumunda

Söz konusu değişiklikler, ortaya çıkan bilginin faydalılığını maliyet etkin bir şekilde iyileştirmeyi amaçlamaktadır. Paydaşlardan alınan geri bildirimler doğrultusunda geliştirilen bu değişikliklerin, uygulamadaki çeşitliliği azaltması ve yüksek enflasyonlu bir para biriminde raporlama için daha açık bir temel sağlaması beklenmektedir.

TFRS 7, TFRS 18, TMS 1, TMS 8, TMS 36 ve TMS 37'ye ilişkin örnek uygulamalarda yapılan değişiklikler – Finansal Tablolardaki Belirsizliklere İlişkin Açıklamalar

Bu değişiklikler, bir işletmenin finansal tablolarındaki belirsizliklerin etkilerini açıklarken TFRS Muhasebe Standartları uyarınca belirsizliklerin açıklanmasına ilişkin örnekler içerir. Söz konusu örnekler, iklimle ilgili senaryolar kapsamında ortaya çıkan belirsizliklerin etkilerinin nasıl açıklanacağını göstermektedir; ancak bu örneklerde yer alan ilke ve hükümler, diğer belirsizliklerin açıklanmasına da uygulanabilir niteliktedir.

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.5 YENİ VE REVİZE EDİLMİŞ ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI (devamı)

Örnek uygulamalar, TFRS Muhasebe Standartlarında yer alan yükümlülüklerle ilave getirmemekte veya bu yükümlülükleri değiştirmemektedir. Bu nedenle, söz konusu değişiklikler için herhangi bir geçiş hükmü bulunmamaktadır. Bunun yerine, bu örnek uygulamalar ilişkili oldukları TFRS Muhasebe Standartlarına eşlik edecek şekilde yayımlanacaktır. Örnek uygulamalar için belirlenmiş bir yürürlük tarihi bulunmamakla birlikte, işletmeler 31 Aralık 2025 raporlama dönemi sonu itibarıyla bu örneklerin uygulanmasını değerlendirebilir.

TFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklama

1 Ocak 2027 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bu standart, kar veya zarar tablosundaki güncellemelere odaklanan, mali tabloların sunumuna ve açıklanmasına ilişkin yeni standarttır. TFRS 18'de getirilen temel yeni kavramlar aşağıdakilerle ilgilidir:

- kar veya zarar tablosunun yapısı
- işletmenin finansal tablolarının dışında raporlanan belirli kâr veya zarar performans ölçütleri (yani yönetim tarafından tanımlanan performans ölçütleri) için finansal tablolarda yapılması gereken açıklamalar ve genel olarak temel finansal tablolar ve dipnotlar için geçerli olan toplulaştırma ve ayırtırmaya ilişkin geliştirilmiş ilkeler.

Aralık 2025 tarihinde sona eren raporlama dönemi için yapılacak açıklamalar aşağıdakileri içermelidir:

- değişikliklerin niteliği,
- TFRS 18'in, 1 Ocak 2027 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemleri için uygulanmasının zorunlu olduğu hususu,
- planlanan ilk uygulama tarihi ve
- aşağıdakilerden biri:
 - TFRS 18'in ilk uygulandığı dönemde, söz konusu standardın uygulanmasının işletmenin finansal tabloları üzerindeki olası etkilerinin değerlendirilmesine yardımcı olacak bilinen veya makul ölçüde tahmin edilebilir bilgiler; veya
 - bu etkilerin bilinmediği veya makul ölçüde tahmin edilebilir olmadığı durumlarda, bu durumu ifade eden bir açıklama.

TMS 8'in 30–31'inci paragraflarına uyum sağlamak amacıyla, işletmeler TFRS 18'in benimsenmesine ilişkin açıklamaları hazırlarken aşağıdaki ilkeleri dikkate almalıdır:

a) Açıklamaların, işletmelerin uygulama sürecinin 2027 yılına doğru ilerlemesine paralel olarak giderek daha ayrıntılı hâle gelmesi beklenmektedir.

Bir işletmenin açıklamalarında yer vereceği ayrıntı düzeyi, iç kontrol süreçlerine ilişkin çalışmalar dâhil olmak üzere, ilk kez uygulamaya yönelik faaliyetlerindeki ilerleme seviyesine bağlı olacaktır. 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren hesap dönemi itibarıyla, uygulama sürecinde henüz önemli bir ilerleme kaydetmemiş olan işletmeler, TFRS 18'in olası etkilerini aktif olarak değerlendirdiklerini ve daha kapsamlı açıklamaların makul olarak sağlanmadığını belirtmekle yetinebilir.

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.5 YENİ VE REVİZE EDİLMİŞ ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA

STANDARTLARI (devamı)

b) Uygun ve güvenilir olması hâlinde nicel bilgilerin sunulmasının değerlendirilmesi

İşletmenin bu tür açıklamaları yapabilmesi için uygun ve güvenilir bir dayanağa sahip olması ve söz konusu bilgilerin geçici nitelikte olduğuna ilişkin açık açıklamalar sunması kaydıyla, ön taslak tutarların açıklanması uygun olabilir. Örneğin, bir işletme kâr veya zarar tablosundaki ara toplamlar üzerindeki etkileri nicel olarak ifade edebilir. Nicel etkilerin makul ölçüde tahmin edilebilir olmaması durumunda, bu hususa ilişkin bir açıklama yapılmalıdır. İşletmeler, bilinen ve makul ölçüde nicel olarak ifade edilebilen etkileri açıklayabilir; ancak uygulama tarihinden önce, Yönetim Performans Ölçütleri (MPM) mutabakatı gibi TFRS 18 kapsamındaki açıklamaların erken sunulması beklenmemektedir.

c) Diğer kamuya açık iletişimlerle uyumun değerlendirilmesi

Yönetimin, örneğin bir yatırımcı sunumunda, öngörülen etkilere ilişkin kamuya açık açıklamalarda bulunmuş olması hâlinde, TMS 8 kapsamında finansal tablolarda yer verilen açıklamaların bu iletişimlerle tutarlı olması gerekmektedir.

d) Açıklamalar, yalnızca raporlama dönemi sonu itibarıyla mevcut olan bilgilere değil, finansal tabloların yayımlanma tarihine kadar mevcut olan bilgilere dayanmalıdır.

TFRS 19 Kamuya Hesap Verme Yükümlülüğü Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar ve Değişiklikler

1 Ocak 2027 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Yeni standart diğer TFRS'ler ile birlikte uygulanmaktadır. Şartları sağlayan bir bağlı ortaklık, açıklama hükümleri hariç diğer TFRS Muhasebe Standartlarındaki hükümleri uygular ve bunun yerine TFRS 19'daki azaltılmış açıklama gerekliliklerini uygular. TFRS 19'un azaltılmış açıklama gereklilikleri, şartları sağlayan bağlı ortaklıkların finansal tablolarının kullanıcılarının bilgi ihtiyaçları ile finansal tablo hazırlayıcıları için maliyet tasarrufları arasında denge kurar. TFRS 19, şartları sağlayan bağlı ortaklıklar için gönüllü uygulanabilecek bir standarttır. Bir bağlı ortaklık aşağıdaki durumlarda ilgili şartları sağlar.

- kamuya hesap verme yükümlülüğünün bulunmaması ve
- TFRS Muhasebe Standartlarına uygun, kamunun kullanımına açık konsolide mali tablolar üreten bir ana veya ara ana ortaklığının olması. Bu değişikliklerle birlikte TFRS 19, TFRS 19'un uygulanacağı tarih olan 1 Ocak 2027'ye kadar yürürlüğe girecek olan TFRS Muhasebe Standartlarındaki değişiklikleri yansıtmaktadır. Söz konusu değişiklikler, Şubat 2021 ile Mayıs 2024 tarihleri arasında yayımlanan standartlar ve değişiklikler kapsamında, uygun bağlı ortaklıklar için açıklama yükümlülüklerini azaltarak kolaylık sağlamaktadır; özellikle:
- TFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklamalar;
- Tedarikçi Finansman Anlaşmalarına İlişkin Düzenlemeler (TMS 7 ve TFRS 7'de yapılan değişiklikler);
- Uluslararası Vergi Reformu — İkinci Sütun Model Kuralları (TMS 12'de yapılan değişiklikler);
- Değiştirilebilirliğin Eksikliği (TMS 21'de yapılan değişiklikler); ve
- Finansal Araçların Sınıflandırma ve Ölçümüne İlişkin Değişiklikler (TFRS 9 ve TFRS 7'de yapılan değişiklikler).

2.6 UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI

Finansal Varlıklar

Sınıflandırma ve Ölçüm

Şirket, finansal varlıklarını "İtfa edilmiş maliyet bedelinden", "Gerçeğe uygun değeri kar veya zarara yansıtılan" ve "Gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelir tablosuna yansıtılan finansal varlıklar" olarak üç sınıfta muhasebeleştirilmektedir. Sınıflandırma, finansal varlıklardan faydalanma amaçlarına göre belirlenen iş modeli ve beklenen nakit akışları esas alınarak yapılmaktadır. Yönetim, finansal varlıklarının sınıflandırmasını satın alındıkları tarihte yapar.

İtfa Edilmiş Maliyet Bedelinden Muhasebeleştirilen Finansal Varlıklar

Finansal varlığın, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulması ve finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli şartlarda sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması durumunda finansal varlık itfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlık olarak sınıflandırılmaktadır. İtfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar ilk olarak gerçeğe uygun değerlerini yansıtan elde etme maliyet bedellerine işlem maliyetlerinin eklenmesi ile kayda alınmakta ve kayda alınmalarını takiben "Etkin faiz (iç verim) oranı yöntemi" kullanılarak "itfa edilmiş maliyeti" ile ölçülmektedir. Vadeleri bilanço tarihinden itibaren 12 aydan kısa ise dönen varlıklar, 12 aydan uzun ise duran varlıklar olarak sınıflandırılırlar. İtfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen varlıklar, finansal durum tablosunda "ticari alacaklar" ve "nakit ve nakit benzerleri" kalemlerini içermektedir.

Nakit ve Nakit Benzeri Değerler

Nakit ve nakit benzeri kalemler, nakit para, vadesiz mevduat ve vadeleri 3 aydan daha az olan, hemen nakde çevrilebilecek olan ve önemli tutarda değer değişikliği riskini taşımayan yüksek likiditeye sahip diğer kısa vadeli yatırımlardır. Nakit ve Nakit Benzerleri; kasa, vadesiz çekler, vadesiz mevduatlar, vadesi 3 aydan kısa olan mevduatlar, likit fonlar ve kısa vadeli tahvil ve bono fonları, edinilme tarihine göre vadesine 3 aydan az kalmış devlet tahvili ve hazine bonoları veya aktif bir piyasası olan likit diğer borçlanma araçları, para piyasasından alacaklar ile ters-repo işlemlerinden alacaklardan oluşmaktadır. Şirket' in bankalardaki vadeli mevduatlarına, mevduatın açılış tarihinden bilanço döneminin sonuna kadar geçen süre için, faiz tahakkuk ettirilmektedir. Söz konusu faiz tahakkuku ilgili mevduat hesabının üzerine eklenmiş, diğer taraftan gelir tablosu ile ilişkilendirilmiştir.

Şirket'in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 itibarıyla nakit ve nakit benzeri değerleri; vadesiz mevduatlardan oluşmuştur. (Dipnot 7).

Ödeme Fonları Koruma Hesabı

Ödeme fonları koruma hesabı, Şirket'in dijital cüzdan ile ödeme çözümü için müşterilerden aldığı tutarları temsil eder. Bu tutarlar düzenleyici kısıtlamalara tabidir ve bu nedenle Şirket'in kullanımına açık değildir. Ödeme fonları koruma hesabı, Şirket'in diğer nakit hesaplarından ayrı tutulmakta ve Şirket bu hesaplardan faiz geliri elde etmemektedir. (Dipnot 9)

2. UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI (devamı)

2.6 UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI (devamı)

Ticari Alacaklar

Ticari Alacaklar "etkin faiz oranı yöntemi" kullanılarak "itfa edilmiş maliyeti" ile ölçülmektedir. Şirket, tahsil imkanının kalmadığına dair objektif bir bulgu olduğu takdirde ilgili ticari alacaklar için şüpheli alacak karşılığı ayırmaktadır. Şüpheli alacak tutarına karşılık ayrılmasını takiben, tutarının tamamının veya bir kısmının tahsil edilmesi durumunda, tahsil edilen tutar, ayrılan şüpheli alacak karşılığından düşülerek diğer faaliyet gelirleri altında muhasebeleştirilir.

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 itibarıyla bu madde kapsamında ticari alacaklar bulunmamaktadır.

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar Veya Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklar

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar; alım-satım amacıyla elde tutulan finansal varlıklardır. Şirket, finansal varlığı kısa vadede elden çıkarmak amacıyla edindiği zaman, söz konusu kategoride sınıflandırılır (Dipnot 8).

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar

Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlığın satılmasını amaçlayan ve buna ek olarak finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması durumlarında finansal varlık, gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan olarak sınıflandırılmaktadır.

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıkların müteakip değerlemesi gerçeğe uygun değerleri üzerinden yapılmaktadır. Ancak, gerçeğe uygun değerleri güvenilir bir şekilde tespit edilemiyorsa, sabit bir vadesi olanlar için iç verim oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş bedel üzerinden; sabit bir vadesi olmayanlar için gerçeğe uygun değer fiyatlandırma modelleri veya iskonto edilmiş nakit akış teknikleri kullanılarak değerlendirilmektedir. Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerindeki değişikliklerden kaynaklanan ve menkul kıymetlerin etkin faiz yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş maliyeti ile gerçeğe uygun değeri arasındaki farkı ifade eden gerçekleşmemiş kar veya zararlar özkaynak kalemleri içerisinde "Finansal Varlıklar Değer Artış / Azalış Fonu" hesabı altında gösterilmektedir.

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar elden çıkarılmaları durumunda gerçeğe uygun değer uygulaması sonucunda özkaynak hesaplarında oluşan değer, dönem kar/zararına yansıtılmaktadır.

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 itibarıyla bu madde kapsamında finansal varlık bulunmamaktadır.

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller

Mal ve hizmetlerin üretiminde kullanılmak veya idari maksatlarla veya işlerin normal seyri esnasında satılmak yerine, kira elde etmek veya değer kazanımı amacıyla veya her ikisi için tutulan arsa ve binalar yatırım amaçlı gayrimenkuller olarak sınıflandırılır. Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değerle değerlendirilmesi durumunda, değer artış kazanç veya zarar, olduğu dönemde kapsamlı gelir tablosuna dahil edilir. Yatırım amaçlı gayrimenkulün kullanım dışı kalması veya elden çıkarılması durumunda meydana gelen kazanç veya kayıplar; varlığın elden çıkarılmasından kaynaklanan net tahsilatlar ile gayrimenkulün defter değeri arasındaki farktır ve kullanıma son verilme veya elden çıkarılma döneminde yatırım amaçlı gayrimenkul net değer artış kârı veya zararı olarak muhasebeleştirilir.

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 itibarıyla yatırım amaçlı gayrimenkul bulunmamaktadır.

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI (devamı)

2.6 UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI (devamı)

Maddi Varlıklar

Kullanıma hazır hale getirmek için katlanılan masraflar da dahil olmak üzere, mali tablolarda maliyet değerleri üzerinden birikmiş amortisman ve varsa değer düşüş karşılığı düşülerek gösterilmiştir. Bilanço tarihleri itibarıyla değer düşüş karşılığı ayrılan maddi duran varlık bulunmamaktadır. Maddi duran varlıkların satılması durumunda bu varlığa ait maliyet ve birikmiş amortismanlar ilgili hesaplardan düşüldükten sonra oluşan kar ya da zarar gelir tablosuna intikal ettirilmektedir. Maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortismanına tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, kalıntı değer ve amortisman yöntemi, her mali yıl sonunda gözden geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. (Dipnot 19).

	<u>Ekonomik Ömür</u>
Döşeme ve Demirbaşlar	4-15 yıl

Maddi Olmayan Varlıklar

Satın alınan kalemler satın alım maliyet değerlerinden birikmiş amortismanlar düşülerek gösterilmiştir. Birikmiş değer düşüklükleri olması durumunda ise değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutarlarıyla gösterilmektedir. Vergi Usul Kanunda yer alan varlığın faydalı ömrüne göre belirlenen oranlar esas alınmak suretiyle doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortisman ayrılmıştır. (Dipnot 20).

	<u>Ekonomik Ömür</u>
Haklar	3-15 yıl

Varlıklarda Değer Düşüklüğü

Amortismanına tabi olan varlıklar için defter değerinin geri kazanılmasının mümkün olmadığı durum veya olayların ortaya çıkması halinde değer düşüklüğü testi uygulanır. Varlığın defter değerinin geri kazanabilir tutarını aşması durumunda değer düşüklüğü karşılığı kaydedilir. Geri kazanılabilir tutar, satış maliyetleri düşüldükten sonra elde edilen gerçeğe uygun değer veya kullanımdaki değer büyük olanıdır. Değer düşüklüğünün değerlendirilmesi için varlıklar ayrı tanımlanabilir nakit akımlarının olduğu en düşük seviyede gruplanır. Şerefiye haricinde değer düşüklüğüne tabi olan finansal olmayan varlıklar her raporlama tarihinde değer düşüklüğünün olası iptali için gözden geçirilir.

Finansal varlıklar dışındaki uzun vadeli varlıklar dahil olmak üzere tüm varlıkların kayıtlı değeri piyasa değerinin (geri kazanılacak tutar) altına düşmüş ise bu varlıklar için değer düşüş karşılığı ayrılmaktadır.

Şirket, her bilanço tarihinde maddi ve maddi olmayan varlıklarının, maliyet değerinden birikmiş amortismanlar ve itfa payları düşülerek bulunan defter değerine ilişkin değer kaybının olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. İleride meydana gelecek olaylar sonucunda oluşması beklenen kayıplar olasılığı yüksek dahi olsa muhasebeleştirilmemektedir.

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 itibarıyla Şirket' in değer düşüklüğüne uğramış varlığı bulunmamaktadır. (Dipnot 19,20).

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6 UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI (devamı)

Kullanım Hakkı Varlıkları

Şirket, kullanım hakkı varlıklarını finansal kiralama sözleşmesinin başladığı tarihte muhasebelemektedir (örneğin, ilgili varlığın kullanım için uygun olduğu tarih itibarıyla). Kullanım hakkı varlıkları, maliyet bedelinden birikmiş amortisman ve değer düşüklüğü zararları düşülerek hesaplanır. Finansal kiralama borçlarının yeniden değerlendirilmesi durumunda bu rakam da düzeltilir.

Kullanım hakkı varlığının maliyeti aşağıdakileri içerir:

- (a) kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı,
- (b) kiralamanın fiilen başladığı tarihte veya öncesinde yapılan tüm kira ödemelerinden, alınan tüm kiralama teşviklerinin düşülmesiyle elde edilen tutar, ve
- (c) Şirket tarafından katlanılan tüm başlangıçtaki doğrudan maliyetler.

Dayanak varlığın mülkiyetinin kiralama süresi sonunda Şirket'e devri makul bir şekilde kesinleşmediği sürece, Şirket kullanım hakkı varlığını, kiralamanın fiilen başladığı tarihten dayanak varlığın yararlı ömrünün sonuna kadar amortismanına tabi tutmaktadır. Kullanım hakkı varlıkları değer düşüklüğü değerlendirmesine tabidir. (Dipnot 10).

Borçlanma Maliyetleri

Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar söz konusu olduğunda, satın alınması, yapımı veya üretimi ile doğrudan ilişkilendirilen borçlanma maliyetleri, ilgili varlık kullanıma veya satışa hazır hale getirilene kadar varlığın maliyetine dahil edilmektedir. Bunun dışında kalan tüm finansman maliyetleri doğrudan oluştukları dönemlerde gider olarak gelir tablosuna kaydedilmektedir.

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 itibarıyla Şirket' in borçlanma maliyeti bulunmamaktadır.

Finansal Yükümlülükler

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler

Gerçeğe uygun değeri kar veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler, finansal durum tablosunda "türev araçlar" kalemlerini içermektedir. Türev araçlar, gerçeğe uygun değer pozitif olması durumunda varlık, negatif olması durumunda ise yükümlülük olarak muhasebeleştirilmektedir. Şirketin bu madde kapsamında türev aracı bulunmamaktadır.

İtfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen finansal yükümlülükler

Ticari Borçlar

Ticari borçlar "etkin faiz oranı yöntemi" kullanılarak "itfa edilmiş maliyeti" ile ölçülmektedir. Şirket'in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 itibarıyla ticari borçları, diğer borçları, gerçekleşmiş hizmet alımları ile ilgili faturalanmış tutarları ihtiva etmektedir. Söz konusu hesaplar, başlangıçta makul değerleri ile sonraki raporlama dönemlerinde etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiş değerleri ile değerlendirilmiştir.

(Dipnot 6,11).

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6 UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI (devamı)

Ödeme Fonları Yükümlülükleri

Ödeme fonları koruma hesabına karşılık gelen yükümlülük, finansal tablolardaki elektronik para yükümlülükleri hesabına kaydedilir. Şirket tarafından kabul edilen fon karşılığı ihraç edilmiş olan elektronik paraların ve ödeme işlemlerinin gerçekleştirilmesi için alınan ve henüz ödeme işlemini gerçekleştirmeden banka nezdinde tutulan fonların dönem sonu bakiyeleri kısa vadeli yükümlülükler içinde "Elektronik Para Yükümlülükleri" ve "Ödeme Fonları Yükümlülükleri" kalemlerinde sırasıyla takip edilir. Bu tutarlar, para çekme işlemi müşteri tarafından talep edilinceye veya kullanılıncaya kadar dijital cüzdana saklanır. 6493 Sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Kanun'a göre, Şirket ödeme fonu ve ödeme fonları koruma hesabına sahiplerinin haklarını talep anında tazmin etmekle yükümlüdür. Bu şartlar altında, Şirket, finansal tablolarında Ödeme fonları koruma hesabına ve buna karşılık gelen elektronik para yükümlülükleri muhasebelemiştir. (Dipnot 9)

Kısa ve Uzun Vadeli Borçlanmalar

Başlangıçta işlem maliyetlerinden arındırılmış gerçeğe uygun değerleriyle muhasebeleştirilir. Diğer finansal yükümlülükler sonraki dönemlerde etkin faiz oranı üzerinden hesaplanan faiz gideri ile birlikte etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilir. Etkin faiz yöntemi, finansal yükümlülüğün itfa edilmiş maliyetlerinin hesaplanması ve ilgili faiz giderinin ilişkili olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca veya uygun olması halinde daha kısa bir zaman dilimi süresince gelecekte yapılacak tahmini nakit ödemelerini tam olarak ilgili finansal yükümlülüğün net bugünkü değerine indirgeyen orandır.

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 itibarıyla Şirket' in Kısa ve Uzun Vadeli Borçlanmaları bulunmamaktadır.

Finansal Kiralama İşlemleri

Şirket, finansal kiralama yoluyla edinmiş olduğu sabit kıymetleri, bilançoda kira başlangıç tarihindeki rayiç değeri ya da daha düşükse minimum kira ödemelerinin bilanço tarihindeki değeri üzerinden yansıtmaktadır (finansal tablolarda ilgili maddi varlık kalemlerine dahil edilmiştir). Minimum kira ödemelerinin bugünkü değeri hesaplanırken, finansal kiralama işleminde geçerli olan oran pratik olarak tespit edilebiliyorsa o değer, aksi takdirde, borçlanma faiz oranı iskonto faktörü olarak kullanılmaktadır. Finansal kiralama işlemine konu olan sabit kıymetin ilk edinilme aşamasında katlanılan masraflar maliyete dahil edilir. Finansal kiralama işleminden kaynaklanan yükümlülük, ödenecek faiz ve anapara borcu olarak ayrıştırılmıştır. Faiz giderleri, sabit faiz oranı üzerinden hesaplanarak ilgili dönemin kar veya zarar tablosu hesaplarına dahil edilmiştir. Finansal tablolara yansıtılmış kiralanan sabit kıymetler ekonomik ömür ile kira süresinden hangisi kısa ise ona göre amortismanına tabi tutulurlar.

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 itibarıyla Şirket' in finansal kiralama işlemleri bulunmamaktadır.

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6 UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI (devamı)

Kira Yükümlülükleri

Şirket kira yükümlülüğünü kiralamanın fiilen başladığı tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçmektedir.

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, kira yükümlülüğünün ölçümüne dâhil edilen kira ödemeleri, dayanak varlığın kiralama süresi boyunca kullanım hakkı için yapılacak ve kiralamanın fiilen başladığı tarihte ödenmemiş olan aşağıdaki ödemelerden oluşur:

- (a) Sabit ödemeler,
- (b) İlk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya oran kullanılarak yapılan, bir endeks veya orana bağlı değişken kira ödemeleri,
- (c) Kalıntı değer taahhütleri kapsamında Şirket tarafından ödenmesi beklenen tutarlar
- (d) Şirket'in satın alma opsiyonunu kullanacağından makul ölçüde emin olması durumunda bu opsiyonun kullanım fiyatı ve
- (e) Kiralama süresinin Şirket'in kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi durumunda, kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri.

Bir endekse veya orana bağlı olmayan değişken kira ödemeleri, ödemeyi tetikleyen olayın veya koşulun gerçekleştiği dönemde gider olarak kaydedilmektedir. Şirket kiralama süresinin kalan kısmı için revize edilmiş iskonto oranını, kiralamadaki zımnî faiz oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda bu oran olarak; kolaylıkla belirlenememesi durumunda ise Şirket'in yeniden değerlendirmenin yapıldığı tarihteki alternatif borçlanma faiz oranı olarak belirlemektedir.

Şirket kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra, kira yükümlülüğünü aşağıdaki şekilde ölçer:

- (a) Defter değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır ve
- (b) Defter değerini, yapılan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır.

Buna ek olarak, kiralama süresinde bir değişiklik, özü itibarıyla sabit kira ödemelerinde bir değişiklik veya dayanak varlığı satın alma opsiyonuna ilişkin yapılan değerlendirmede bir değişiklik olması durumunda, finansal kiralama yükümlülüklerinin değeri yeniden ölçülmektedir. (Dipnot 10).

Hasılatın Kaydedilmesi

Şirket, TFRS 15 "Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat Standardı" uyarınca aşağıda yer alan 5 temel prensip doğrultusunda hasılatı finansal tablolara almaktadır. (Dipnot 30).

- Müşteri sözleşmelerinin belirlenmesi,
- Sözleşmelerdeki performans yükümlülüklerinin belirlenmesi,
- Sözleşmelerdeki işlem fiyatının belirlenmesi,
- İşlem fiyatının sözleşmelerdeki performans yükümlülüklerine dağıtılması,
- Her performans yükümlülüğü yerine getirildiğinde hasılatın muhasebeleştirilmesi,

Şirket, aşağıdaki şartların tamamının karşılanması durumunda müşterisi ile yaptığı bir sözleşmeyi hasılat olarak muhasebeleştirmektedir.

- Sözleşmenin tarafları sözleşmeyi (yazılı, sözlü ya da diğer ticari teamüllere uygun olarak) onaylamış ve kendi edimlerini yerine getirmeyi taahhüt etmiştir,
- Devredilecek hizmetlerle ilgili her bir tarafın haklarını tanımlanabilmektedir,
- Devredilecek hizmetler için yapılacak ödeme koşullarını tanımlanabilmektedir,
- Sözleşme özü itibarıyla ticari niteliktedir,
- Şirket'in müşteriye devredilecek hizmetler karşılığı bedel tahsil edecek olması muhtemeldir.

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6 UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI (devamı)

Hasılatın Kaydedilmesi (devamı)

Şirket, taahhüt edilmiş bir hizmeti müşterisine devrederek edim yükümlülüğünü yerine getirdiğinde veya getirdikçe, bu edim yükümlülüğüne tekabül eden işlem bedelini hasılat olarak finansal tablolarına kaydeder. Hizmetlerin kontrolü müşterilerin eline geçtiğinde (veya geçtikçe) hizmet devredilmiş olur. Grup, satışı yapılan hizmetin kontrolünün müşteriye devrini değerlendirirken,

- Şirket'in hizmete ilişkin tahsil hakkına sahipliği,
- Müşterinin hizmetin yasal mülkiyetine sahipliği,
- Hizmetin hakimiyetinin devri,
- Müşterinin hizmetin mülkiyetine sahip olmaktan doğan önemli risk ve getirilere sahipliği,
- Müşterinin hizmeti kabul etmesi koşullarını dikkate alır.

İlişkili Taraflar

Şirket'in ilişkili tarafları ve bu taraflarla olan aktif, pasif ilişkileri, ilişikteki mali tablolar üzerinde ayrı sınıflandırılarak gösterilmiştir. Buradaki ilişkili taraf deyimi; Şirketi doğrudan ya da dolaylı olarak kontrol etmesi, Şirket üzerinde önemli derecede etki sağlayacak bir hakkın bulunması, Şirket üzerinde ortak kontrole sahip olması ya da bahsedilen herhangi bir bireyin yakın bir aile üyesi olması, ya da Şirketin iştiraki, yönetim kurulu üyesi, genel müdür gibi yöneticisi olması ilişkili taraf olarak adlandırılmaktadır. (Dipnot 6).

Şirket'in ilişkili tarafları aşağıda gösterilmiştir:

İlişkili Taraf Adı-Soyadı/ Unvanı	İlişkisi
MUSTAFA YAZICI	ORTAK
ALİ EMRE BALLI	YÖNETİM KURULU ÜYESİ
ADİL VARLIK YÖNETİM A.Ş.	GRUP ŞİRKETİ
İNTİME İNFO YAZILIM ÇÖZÜMLERİ A.Ş.	GRUP ŞİRKETİ
ONLİNE FİLO ARAÇ KİRALAMA A.Ş.	GRUP ŞİRKETİ
REEL ALACAK YÖNETİM A.Ş.	GRUP ŞİRKETİ
REEL FİNANSAL TEKNOLOJİ YAZILIMLARI ALİ EMRE BALLI VE MUSTAFA YAZICI KOLLEKTİF ŞİRKETİ	GRUP ŞİRKETİ
İRİS ELEKTRONİK BİLGİ SİSTEMLERİ YÖNETİMİ A.Ş.	GRUP ŞİRKETİ
ADİL KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ	GRUP ŞİRKETİ
TAZE DÜNYA GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.	GRUP ŞİRKETİ
FAİR FİNANSMAN ANONİM ŞİRKETİ	GRUP ŞİRKETİ
FAİR TEKNOLOJİ A.Ş.	GRUP ŞİRKETİ
FAİR DİJİTAL DANIŞMANLIK HİZMETLERİ A.Ş.	GRUP ŞİRKETİ
REEL YAPAY ZEKA TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	GRUP ŞİRKETİ
ADİL BİLİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	GRUP ŞİRKETİ
YAZICI SARRAF VE KUYUMCULUK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	GRUP ŞİRKETİ
FAİR FİNANSMAN ANONİM ŞİRKETİ	GRUP ŞİRKETİ

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6 UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI (devamı)

Kıdem Tazminatı Karşılığı ve Aktüeryal Kazanç / Kayıpların Muhasebeleştirilmesi

Şirket personelinin Türk İş Kanunu uyarınca emekliye ayrılmasından doğacak gelecekteki olası yükümlülüklerinin tahmini toplam karşılığının, bilanço tarihindeki indirgenmiş değerini ifade eder. "TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar" standardı, kıdem tazminatı karşılığının hesaplanması kapsamında, aktüeryal varsayımlar (net iskonto oranı, emekli olma olasılığına ilişkin kullanılan devir hızı oranı vb.) yapılmasını gerektirmektedir. Aktüeryal varsayımlar ile gerçekleşen arasındaki fark düzeltmeleri ve aktüeryal varsayımlardaki değişikliklerin etkileri, aktüeryal kazanç / kayıpları oluşturmaktadır. Söz konusu aktüeryal kazanç / kayıplar diğer kapsamlı gelir altında muhasebeleştirilmiştir. (Dipnot 21).

Yabancı Para Cinsinden İşlemler

Şirket'in fonksiyonel ve raporlama para birimi Türk lirasıdır ("TL"). Yabancı para cinsinden işlemler, işlem tarihlerinde geçerli olan döviz kurları üzerinden çevrilmiştir. Yabancı paraya dayalı parasal varlık ve yükümlülükler, bilanço tarihinde geçerli olan döviz kurları kullanılarak çevrilmiştir. Yabancı paraya dayalı parasal varlık ve yükümlülüklerin çevrimlerinden doğan bu kur farkı geliri veya gideri kar veya zarar tablosuna yansıtılmaktadır.

Şirket, 31 Aralık 2025 dönemine ait finansal tablolarında yabancı para mevcut ve alacakları için 31 Aralık 2025 tarihindeki döviz alış kurunu, yabancı para borçları için 31 Aralık 2025 tarihindeki döviz satış kurunu kullanmıştır.

Şirket tarafından kullanılan 31 Aralık 2025 tarihli yıl sonu kur bilgileri aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2025	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2024
	Döviz Alış	Döviz Satış	Döviz Alış	Döviz Satış
	Kuru	Kuru	Kuru	Kuru
ABD doları	42,8457	42,9229	35,2803	35,3438
AVRO	50,2859	50,3765	36,7362	36,8024
ALTIN	6.198	6.198	3.025	3.025

Hisse Başına Kazanç

Cari döneme ait hisse başına kazanç hesaplaması, net dönem karından veya zararından adi hisse senedi sahiplerine isabet eden kısmın, dönem içindeki ağırlıklı ortalama adi hisse senedi sayısına bölünmesiyle hesaplanır. Dönem içinde ortakların elinde bulunan ağırlıklı ortalama adi hisse senedi sayısı, dönem başındaki adi hisse senedi sayısı ve dönem içinde ihraç edilen hisse senedi sayısının bir zaman ağırlıklı faktör ile çarpılarak toplanması sonucu bulunan hisse senedi sayısıdır. Türkiye'de şirketler, sermayelerini, hissedarlarına geçmiş yıl karlarından dağıttıkları "bedelsiz hisse" yolu ile arttırabilmektedirler. Bu tip bedelsiz hisse dağıtımları, hisse başına kazanç hesaplamalarında, ihraç edilmiş hisse gibi değerlendirilir. Buna göre, bu hesaplamalarda kullanılan ağırlıklı ortalama hisse sayısı, söz konusu hisse senedi dağıtımlarının geçmişe dönük etkileri de dikkate alınarak bulunmuştur. (Dipnot 36).

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6 UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI (devamı)

Nakit Akış Tablosu

Nakit akış tablosunda yer alan nakit ve nakit benzeri değerler, kasa ve bankalarda bulunan nakit ve orijinal vadesi 3 ay veya daha kısa bloke olmayan mevduatları içermektedir. Şirket net varlıklarındaki değişimleri, finansal yapısını ve nakit akımlarının tutar ve zamanlamasını değişen şartlara göre yönlendirme yeteneği hakkında finansal tablo kullanıcılarına bilgi vermek üzere, diğer finansal tablolarının ayrılmaz bir parçası olarak nakit akım tablosu düzenlemektedir.

Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar

Şirketin bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan ve bilanço tarihindeki durumunu etkileyebilecek düzeltme gerektiren olaylar mali tablolara yansıtılmaktadır. Düzeltme gerektirmeyen olaylar sadece dipnotlarda açıklanmaktadır. (Dipnot 40).

Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar

TMS 37, "Karşılıklar, Koşullu Yükümlülükler ve Koşullu Varlıklara İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı"nda belirtildiği üzere herhangi bir karşılık tutarının finansal tablolara alınabilmesi için; Şirket'in geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir hukuki veya taahhüde bağlı yükümlülüğünün bulunması, bu yükümlülüğün yerine getirilmesi için ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkmasının muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde tahmin edilebiliyor olması gerekmektedir.

Söz konusu kriterler oluşmamışsa Şirket; söz konusu hususları ilgili finansal tablolara ilişkin açıklayıcı notlarında açıklamaktadır. Paranın zaman değerinin etkisinin önemli olduğu durumlarda, karşılık tutarı; yükümlülüğün yerine getirilmesi için gerekli olması beklenen nakit çıkışlarının bugünkü değeri olarak belirlenir. Karşılıkların bugünkü değerlerine indirgenmesinde kullanılacak iskonto oranının belirlenmesinde, ilgili piyasalarda oluşan faiz oranı ile söz konusu yükümlülükle ilgili risk dikkate alınır. Koşullu varlıklar gerçekleşmedikçe muhasebeleştirilmemekte ve sadece dipnotlarda açıklanmaktadır.

Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler

Genel olarak Vergi karşılığı, dönem karı veya zararı hesaplanmasında dikkate alınan cari dönem ve ertelenen vergi karşılıklarının tamamıdır. Ertelenen vergi, bilanço yükümlülüğü metodu dikkate alınarak, aktif ve pasiflerin finansal raporlamada yansıtılan değerleri ile yasal vergi hesabındaki bazları arasındaki geçici farklardan oluşan vergi etkileri dikkate alınarak yansıtılmaktadır. Ertelenen vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir tüm geçici farklar üzerinden hesaplanır.

Ertelenen vergi varlıkları, indirilebilir geçici farkların ve kullanılmamış vergi zararlarının ileride indirilebilmesi için yeterli karların oluşması mümkün görünüyorsa, tüm geçici farklar ve kullanılmamış vergi zararları üzerinden ayrılır. Her bilanço döneminde Şirket, ertelenen vergi varlıklarını gözden geçirmekte ve gelecekte indirilebilir olması ihtimali göz önüne alınarak muhasebeleştirilmektedir. Özsermaye hesabı altında muhasebeleştirilen gelir ve gider kalemlerine ilişkin ertelenmiş vergi tutarları da özsermaye hesabı altında takip edilir. Ertelenen vergi varlıklarının ve yükümlülüklerinin hesaplanmasında söz konusu varlığın gerçekleşeceği ve yükümlülüğün yerine getirileceği dönemlerde oluşması beklenen vergi oranları, bilanço tarihi itibarıyla uygulanan vergi oranları (vergi mevzuatı) baz alınarak hesaplanır. (Dipnot 24).

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6 UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI (devamı)

Netleştirme/Mahsup

Finansal tablolara alınan tutarların netleştirilmesi için hukuki bir hakkın bulunması ve finansal varlık ve finansal borcu netleştirmek suretiyle kapatma veya borcun ifası ile varlığın finansal tablolara alınmasını aynı zamanda yapma niyetinin olması söz konusu olduğunda finansal varlık ve borçlar netleştirilerek finansal durum tablosunda net tutarları ile gösterilir.

Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem mali tabloları yeniden düzenlenir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, gelecek dönemleri kapsayacak şekilde, ileriye yönelik olarak uygulanır.

Finansal tabloların Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları ("KGK") tarafından yayınlanan finansal raporlama standartlarına göre hazırlanması, yönetimin, politikaların uygulanması ve raporlanan varlık, yükümlülük, gelir ve gider tutarlarını etkileyen kararlar, tahminler ve varsayımlar yapmasını gerektirmektedir. Gerçekleşen sonuçlar bu tahminlerden farklılık gösterebilir. Tahminler ve tahminlerin temelini teşkil eden varsayımlar sürekli olarak gözden geçirilmektedir. Muhasebe tahminlerindeki güncellemeler, güncellenmenin yapıldığı dönemde ve bu güncellemelerden etkilenen müteakip dönemlerde kayıtlara alınır.

Tahminlerin kullanıldığı başlıca notlar aşağıdaki gibidir:

- Ticari alacak ve borçlar
- Maddi duran varlıklar
- Yatırım amaçlı gayrimenkuller
- Maddi olmayan duran varlıklar
- Karşılıklar, koşullu varlık ve yükümlülükler
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar
- Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi
- Finansal araçlar

3. İŞLETME BİRLEŞMELERİ

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

4. DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

5. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Şirket'in faaliyetlere ilişkin karar almaya yetkili mercii, Yönetim kurulunun kararları doğrultusunda, Yönetim Kurulu başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri olup, Şirket'e kaynak tahsisi, faaliyetlere ilişkin karar alma ve Şirket'in performansının değerlendirilmesi işlevlerinde bulunmaktadır.

Bir faaliyet bölümünün, raporlanabilir bölüm olarak belirlenebilmesi için gereklilik, işletme dışı müşterilere yapılan satışlar ve bölümler arası satışlar veya transferler de dahil olmak üzere, raporlanan hasılatının, işletme içi ve dışı tüm faaliyet bölümlerinin toplam hasılatının yüzde 10'unu veya daha fazlasını oluşturması, raporlanan kâr veya zararının %10'u veya daha fazlası olması veya varlıklarının, tüm faaliyet bölümlerinin toplam varlıklarının %10'u veya daha fazlası olması gerekmektedir. Yönetimin bölüme ilişkin bilgilerin finansal tablo kullanıcıları için faydalı olacağına inanması durumunda, yukarıdaki sayısal alt sınırlardan herhangi birini karşılamayan faaliyet bölümleri de raporlanabilir bölümler olarak değerlendirilebilir ve bunlara ilişkin bilgiler ayrı olarak açıklanabilir.

Şirket bölümlere göre raporlama yapmamaktadır.

6. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI**İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Ticari Alacaklar ve Diğer Alacaklar**

	31.12.2025		31.12.2024	
	Ticari	Ticari Olmayan	Ticari	Ticari Olmayan
Mustafa YAZICI	-	8.276.531	-	-
Toplam	-	8.276.531	-	-

İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Ticari Alacaklar ve Diğer Alacaklar

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

İlişkili Taraflara Kısa Vadeli Ticari Borçlar ve Diğer Borçlar

	31.12.2025		31.12.2024	
	Ticari	Ticari Olmayan	Ticari	Ticari Olmayan
Fair Teknoloji A.Ş.	52.261.998	-	-	-
Fair Dijital Danışmanlık Hizmetleri A.Ş.	15.000.000	-	-	-
İntime İnfı Yazılım Çözümleri A.Ş.	8.564.364	-	4.088.453	-
İris Elektronik Bilgi Sistemleri Yönetimi A.Ş.	2.557.316	-	-	-
Online Filo Araç Kiralama A.Ş.	13.580	-	-	-
Mustafa YAZICI	-	-	-	1.031.585
Ali Emre BALLI	-	-	-	19.372
Toplam	78.397.258	-	4.088.453	1.050.957

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

6. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı)**İlişkili Taraflara Uzun Vadeli Ticari Borçlar ve Diğer Borçlar**

	31.12.2025		31.12.2024	
	Ticari	Ticari Olmayan	Ticari	Ticari Olmayan
Online Teknoloji ve Danışmanlık A.Ş.	-	4.866.172	-	-
Toplam	-	4.866.172	-	-

İlişkili Taraflara Kısa Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler ve Ertelenmiş Gelirler

	31.12.2025		31.12.2024	
	Peşin Ödenmiş Giderler	Ertelenmiş Gelirler	Peşin Ödenmiş Giderler	Ertelenmiş Gelirler
Ali Emre Ballı	-	4.800	-	-
Online Teknoloji Ve Danışmanlık A.Ş.	-	-	-	6.335.303
Toplam	-	4.800	-	6.335.303

İlişkili Taraflara Uzun Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler ve Ertelenmiş Gelirler

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

İlişkili Taraflardan Elde Edilen Gelir ve Giderler

	01.01.- 31.12.2025	01.01.- 31.12.2024
Kira		
Online Filo Araç Kiralama A.Ş.	7.421.254	-
Hizmet		
İntime İnfı Yazılım Çözümleri A.Ş.	4.774.621	3.801.995
Online Filo Araç Kiralama A.Ş.	-	3.474.118
IT/Donanım		
Fair Teknoloji A.Ş.	9.683.925	-
İris Elektronik Bilgi Sistemleri Yönetimi A.Ş.	2.560.547	-
Diğer		
Fair Dijital Danışmanlık Hizmetleri A.Ş.	15.653.280	-
Toplam	40.093.627	7.276.113

İlişkili Taraflara Yapılan Satışlar

	01.01.- 31.12.2025	01.01.- 31.12.2024
Yansıtma		
Adil Katılım Bankası Anonim Şirketi	50.193.490	-
Toplam	50.193.490	-

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

6.İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı)

İlişkili taraflara dönem içinde verilen teminatlar ya da ilişkili taraflardan dönem içinde alınan teminatlar:

Alınan Teminatlar

İlişkili taraflardan bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

Verilen Teminatlar

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

Kilit yönetici personeline sağlanan faydalar:

	31.12.2025	31.12.2024
Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Faydalar	9.821.439	589.171
Toplam	9.821.439	589.171

7. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla nakit ve nakit benzerlerine ilişkin bilgi aşağıdaki gibidir:

	31.12.2025	31.12.2024
Bankalar		
Vadesiz Mevduat	231.332	56.026
Toplam	231.332	56.026

8. FİNANSAL YATIRIMLAR**Kısa Vadeli Finansal Yatırımlar**

	31.12.2025	31.12.2024
Gerçeğe Uygun Değerle Sınıflandırılan Finansal Varlıklar		
Portföydeki Altın Hesabı	174.507.698	112.233.767
Toplam	174.507.698	112.233.767

Şirket'in 31 Aralık 2025 itibarıyla 28.155 gram altın mevcuttur. (31 Aralık 2024- 28.345 gram).

Uzun Vadeli Finansal Yatırımlar

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

9. ÖDEME FONLARI KORUMA HESABI**Ödeme Fonları Koruma Hesabı**

	31.12.2025	31.12.2024
Ödeme Fonları Koruma Hesabı	2.247.398	-
Toplam	2.247.398	-

Ödeme ve elektronik para kuruluşları tarafından kabul edilen fonlar ve bu fonların tutulduğu hesaplar, ödeme veya elektronik para kuruluşunun iradi ya da zorunlu tasfiyeye tabi tutulması, faaliyet izninin iptal edilmesi gibi hallerin gerçekleşmesi durumunda başka kanunlarda belirtilen önceliklere bakılmaksızın fon sahiplerinin haklarının tazmin edilmesi ve kanundan kaynaklanan yükümlülüklerin yerine getirilmesini sağlamak için TCMB'de teminat olarak bulundurulmaktadır.

Ödeme Fonları

	31.12.2025	31.12.2024
Ödeme Fonları	2.230.271	-
Toplam	2.230.271	-

Ödeme fonları koruma hesabı, Şirket'in dijital cüzdan ile ödeme çözümü için müşterilerden aldığı tutarları temsil eder. Ödeme fonları koruma hesabına karşılık gelen yükümlülük, finansal tablolardaki elektronik para yükümlülükleri hesabına kaydedilir. Bu tutarlar, para çekme işlemi müşteri tarafından talep edilinceye veya kullanılıncaya kadar dijital cüzdanda saklanır.

10. KULLANIM HAKKI VARLIKLARI/ YÜKÜMLÜLÜKLERİ İLE DİĞER FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER

	31.12.2025	31.12.2024
Kullanım Hakkı Veren Varlık	-	21.077.149
Birikmiş Amortisman	-	(2.112.207)
Toplam	-	18.964.942

Taşıt kiralama süreleri 1 yıldan az olduğu için Tfirs-16 kapsamında kullanım hakkı varlığı hesaplanmamıştır.

Kısa Vadeli Diğer Finansal Borçlanmalar

	31.12.2025	31.12.2024
Kısa Vadeli Kiralama İşlemlerinden Borçlar	-	9.153.997
Toplam	-	9.153.997

Uzun Vadeli Diğer Finansal Borçlanmalar

	31.12.2025	31.12.2024
Uzun Vadeli Kiralama İşlemlerinden Borçlar	-	9.553.712
Toplam	-	9.553.712

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

11. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR**Kısa ve Uzun Vadeli Ticari Alacaklar**

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

Kısa Vadeli Ticari Borçlar

Şirket'in kısa vadeli ticari borçları aşağıdaki gibidir:

	31.12.2025	31.12.2024
İlişkili Taraflara Borçlar (Dipnot 6)	78.397.258	4.088.453
Satıcılar	1.001.193	425.790
Toplam	79.398.451	4.514.243

Uzun Vadeli Ticari Borçlar

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

12. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR**Kısa Vadeli Diğer Alacaklar**

	31.12.2025	31.12.2024
Ortaklardan Alacaklar (Dipnot 6)	8.276.531	-
Toplam	8.276.531	-

Uzun Vadeli Diğer Alacaklar

	31.12.2025	31.12.2024
Verilen Depozito ve Teminatlar	8.471.729	8.471.729
Toplam	8.471.729	8.471.729

Şirket 'in Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası "TCMB" Ankara şubesine 05.02.2024 tarihinde 5.000.000 TL nakit teminat ödemesi yatırılmıştır.

Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para İhracı İle Ödeme Hizmeti Sağlayıcıları Hakkındaki 01.12.2021 Tarih ve 31676 Sayılı Yönetmeliğinin beşinci bölümünün özkaynak başlıklı 32. Maddesi, 7. Fıkrasında " 36ncı madde kapsamında teminat olarak verilen varlıklar özkaynak hesaplamasına dahil edilmez" ifadesine yer verilmiştir. Bununla birlikte TCMB'nin E-TCMB. 56887358-501.07-1642 sayı, Özkaynak Hesaplaması Hk. Konulu; dağıtım yerlerine göndermiş olduğu yazıda 7. Fıkra ile ilgili olarak " Bankamıza teminat olarak verilen varlıkların hesaplama dönemindeki değerinin özkaynak hesaplamasında indirim kalemi olarak dikkate alınması gerektiği hususunun belirtilmesinde yarar görülmüştür." denilmiştir. Bu nedenle Şirket'in aktifinde Menkul Kıymetler hesabında yer alan ve TCMB'ye teminat olarak verilen 6.472.289,00 TL tutar, özkaynak hesaplamasında eksi, azaltıcı bir değer olarak alınmıştır. (T.C.M.B hesabına 05.02.2024 tarihinde 5.000.000,00 TL teminat yatırılmıştır.)

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

12. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR (devamı)**Kısa Vadeli Diğer Borçlar**

	31.12.2025	31.12.2024
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar (Dipnot 6)	-	1.050.957
Diğer Çeşitli Borçlar	-	1.238
Toplam	-	1.052.195

Uzun Vadeli Diğer Borçlar

	31.12.2025	31.12.2024
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar (Dipnot 6)	4.866.172	-
Toplam	4.866.172	-

13. TÜREV ARAÇLAR

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

14. STOKLAR

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

15. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER**Kısa Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler**

	31.12.2025	31.12.2024
Gelecek Aylara Ait Giderler	16.272.015	-
Verilen Sipariş Avansları	30.000	511.047
Toplam	16.302.015	511.047

Uzun Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler

	31.12.2025	31.12.2024
Gelecek Yıllara Ait Giderler	520.329	-
Toplam	520.329	-

16. DİĞER DÖNEN / DURAN VARLIKLAR**Diğer Dönen Varlıklar**

	31.12.2025	31.12.2024
Devreden KDV	5.545.338	2.351.800
İş Avansları	-	687.185
Toplam	5.545.338	3.038.985

Diğer Duran Varlıklar

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

17. SATIŞ AMAÇLI SINIFLANDIRILAN DURAN VARLIKLAR, SATIŞ AMAÇLI SINIFLANDIRILAN VARLIK GRUPLARINA İLİŞKİN YÜKÜMLÜLÜKLER VE DURDURULAN FAALİYETLER

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024-Bulunmamaktadır.)

18. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

19. MADDİ DURAN VARLIKLAR

	31.12.2025	31.12.2024
Maliyet		
Döşeme ve Demirbaşlar	12.649.629	624.108
Toplam Maliyet	12.649.629	624.108
Birikmiş Amortismanlar		
Döşeme ve Demirbaşlar	(588.725)	(252.039)
Toplam Birikmiş Amortismanlar	(588.725)	(252.039)
Maddi Varlıklar, Net	12.060.904	372.069

	31.12.2024			31.12.2025
Maliyet	Bakiye	Giriş	Çıkış	Bakiye
Demirbaşlar	624.108	12.025.521	-	12.649.629
Toplam	624.108	12.025.521	-	12.649.629
Birikmiş Amortismanlar (-)				
Demirbaşlar	(252.039)	(336.686)	-	(588.725)
Toplam	(252.039)	(336.686)	-	(588.725)
Maddi duran varlıklar, net	372.069	11.688.835	-	12.060.904

	31.12.2023			31.12.2024
Maliyet	Bakiye	Giriş	Çıkış	Bakiye
Demirbaşlar	374.874	249.234	-	624.108
Toplam	374.874	249.234	-	624.108
Birikmiş Amortismanlar (-)				
Demirbaşlar	(145.430)	(106.609)	-	(252.039)
Toplam	(145.430)	(106.609)	-	(252.039)
Maddi duran varlıklar, net	229.444	142.625	-	372.069

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

20. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

	31.12.2025	31.12.2024
Maliyet		
Haklar	38.613.092	12.212.228
Toplam Maliyet	38.613.092	12.212.228
Birikmiş Amortismanlar		
Haklar	(4.947.387)	(2.634.654)
Toplam Birikmiş Amortismanlar	(4.947.387)	(2.634.654)
Maddi Olmayan Varlıklar, Net	33.665.705	9.577.574

	31.12.2024			31.12.2025
Maliyet	Bakiye	Giriş	Çıkış	Bakiye
Haklar	12.212.228	26.400.864	-	38.613.092
Toplam	12.212.228	26.400.864	-	38.613.092
Birikmiş Amortismanlar	Bakiye	Giriş	Çıkış	Bakiye
Haklar	(2.634.654)	(2.312.733)	-	(4.947.387)
Toplam	(2.634.654)	2.312.733	-	(4.947.387)
Maddi Olmayan Duran Varlıklar, Net	9.577.574	24.088.131	-	33.665.705

	31.12.2023			31.12.2024
Maliyet	Bakiye	Giriş	Çıkış	Bakiye
Haklar	12.212.228	-	-	12.212.228
Toplam	12.212.228	-	-	12.212.228

Birikmiş Amortismanlar	Bakiye	Giriş	Çıkış	Bakiye
Haklar	(1.816.959)	(817.696)	-	(2.634.654)
Toplam	(1.816.959)	(817.696)	-	(2.634.654)
Maddi Olmayan Duran Varlıklar, Net	10.395.269	(817.696)	-	9.577.574

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

21. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR**Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar**

	31.12.2025	31.12.2024
Personele Borçlar	1.429.377	4.418.907
Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri	453.803	977.462
Toplam	1.883.180	5.396.369

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar

Türkiye’de geçerli iş kanununa göre Şirket, iş sözleşmesinin, herhangi bir nedenle sona ermesi halinde çalışanlarının hak kazanıp da kullanmadığı yıllık izin sürelerine ait ücreti, sözleşmenin sona erdiği tarihteki ücreti üzerinden kendisine veya hak sahiplerine ödemekle yükümlüdür. Kullanılmayan izin karşılığı finansal durum tablosu tarihi itibarıyla tüm çalışanların hak ettikleri ancak henüz kullanmadıkları izin günlerine denk gelen iskonto edilmemiş toplam yükümlülük tutarıdır. Yürürlükteki İş Kanunu hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak şekilde iş sözleşmesi sona erenlere, hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi yükümlülüğü vardır. 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla ödenecek kıdem tazminatı, aylık 64.949 TL (31 Aralık 2024: 46.655,43TL) tavana tabidir.

Kıdem tazminatı yükümlülüğü, yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir. Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket’in çalışanların emekli olmasından kaynaklanan gelecekteki muhtemel yükümlülük tutarının bugünkü değerinin tahmin edilmesi yoluyla hesaplanmaktadır. TMS 19 (“Çalışanlara Sağlanan Faydalar”), Şirket’in yükümlülüklerinin tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerlendirme yöntemleri kullanılarak geliştirilmesini öngörür. Bu doğrultuda, toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir. Ana varsayım, her hizmet yılı için olan azami yükümlülük tutarının enflasyona paralel olarak artacak olmasıdır. Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel oranı ifade eder. Bu nedenle, 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla, ekli finansal tablolarda karşılıklar, geleceğe ilişkin, çalışanların emekliliğinden kaynaklanacak muhtemel yükümlülüğünün bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanmaktadır.

Finansal durum tablosu tarihindeki karşılıklar, yıllık %22 enflasyon (31 Aralık 2024: % 23) ve %27,10 faiz (31 Aralık 2024: 27,15) iskonto oranı varsayımlarına göre yaklaşık %4,10 (31 Aralık 2024: 3,35) olarak elde edilen reel iskonto oranı kullanılmak suretiyle hesaplanmıştır. İsteğe bağlı işten ayrılmalar neticesinde ödenmeyip, Şirket’e kalacak olan kıdem tazminatı tutarlarının tahmini oranı da dikkate alınmıştır.

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar

	31.12.2025	31.12.2024
İzin Karşılığı	384.224	268.918
Toplam	384.224	268.918

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar

	31.12.2025	31.12.2024
Kıdem Tazminatı Karşılığı	276.406	129.489
Toplam	276.406	129.489

	31.12.2025	31.12.2024
Açılış Bakiyesi	129.489	156.840
Hizmet Maliyeti	154.430	75.501
Faiz Maliyeti	11.319	4.336
Aktüeryal Kazanç/Kayıp	(85.718)	(15.615)
Parasal (Kazanç) / Kayıp	66.886	(91.573)
Kapanış bakiyesi	276.406	129.489

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

22. DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

23. ERTELENMİŞ GELİRLER**Kısa Vadeli Ertelenmiş Gelirler**

	31.12.2025	31.12.2024
İlişkili Taraflardan Alınan Sipariş Avansları (Dipnot 6)	4.800	6.335.303
Diğer Taraflardan Alınan Sipariş Avansları	45	1.479
Toplam	4.845	6.336.782

Uzun Vadeli Ertelenmiş Gelirler

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

24. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER DAHİL)**Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar**

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024-Bulunmamaktadır.)

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü**Kurumlar Vergisi:**

Şirket'in kurumlar vergisi hesaplama tablosu aşağıdadır:

Kurumlar Vergisi	01.01.- 31.12.2025	01.01.- 31.12.2024
Ticari Bilanço Kar – Zararı	31.030.954	(22.677.907)
Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler	8.869.831	2.596.916
Geçmiş Yıl Zararları	(15.341.610)	--
Kurumlar Vergisi Matrahı	24.559.175	(20.080.991)
Hesaplanan Kurumlar Vergisi	(7.367.753)	6.024.297
Peşin Ödenmiş Vergi ve Fonlar (-)	--	--
Ödenecek Kurumlar Vergisi	(7.367.753)	--
İadesi Gereken Kurumlar Vergisi	--	--

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

24. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER DAHİL) (devamı)

Şirket, Türkiye'de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi, ticari kazancın tespitinde gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve yurtiçinde yerleşik şirketlerden alınan temettüleri, vergiye tabi olmayan gelirler ve kullanılan yatırım indirimleri düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır. Kurumlar vergisi oranı 31 Aralık 2025 tarihinde %30 ve 31 Aralık 2024 tarihinde %30'dur.

Türkiye'de geçici vergi üçer aylık dönemler itibarıyla hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, kurum kazançlarının geçici vergi dönemleri itibarıyla vergilendirilmesi aşamasında kurum kazançları üzerinden %30 (2024- %30) oranında geçici vergi hesaplanmıştır. Zararlar, gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak, önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez.

Türkiye'de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma prosedürü bulunmamaktadır. Şirketler ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 1-30 Nisan tarihleri arasında vergi beyannamelerini hazırlamaktadır. Vergi Dairesi tarafından bu beyannameler ve buna baz olan muhasebe kayıtları 5 yıl içerisinde incelenerek değiştirilebilirler.

Gelir Vergisi Stopajı:

Kurumlar vergisine ek olarak, tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye'deki şubelerine dağıtılanlar hariç olmak üzere dağıtılan kar payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı hesaplanması gerekmektedir. Gelir vergisi stopajı, 23 Temmuz 2006 tarihinden itibaren %15 dir. 22.12.2021 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 4936 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Gelir Vergisi Kanunu ve Kurumlar Vergisi Kanunu kapsamında, tam mükellef kurumlar tarafından dağıtılan kâr paylarından yapılacak stopaj oranı %15'ten %10'a indirilmiştir. Dağıtılmayıp sermayeye ilave edilen kar payları gelir vergisi stopajına tabi değildir.

Ertelenmiş Vergi Varlık ve Yükümlülükleri:

Vergiye esas yasal mali tabloları ile TFRS' ye göre hazırlanmış mali tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi aktif ve pasifi hesaplanmaktadır. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas tutarları ile TFRS' ye göre hazırlanan mali tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmakta olup aşağıda açıklanmaktadır. Ertelenmiş vergi hesaplamasında kullanılan geçerli vergi oranları 31 Aralık 2025 tarihinde % 30'dur. (31 Aralık 2024: %30). Şirket'in ertelenmiş vergi hesaplaması aşağıdaki gibidir:

Ertelenmiş Vergi Varlıkları ve Yükümlülükleri (net)	Kümüle Geçici Farklar		Ertelenen Vergi Varlıkları / (Yükümlülükleri)	
	31.12.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024
İzin Karşılığı (Net)	(384.224)	(268.918)	115.267	80.675
Kıdem Tazminatı Karşılığı (Net)	(276.406)	(129.489)	82.922	38.846
Peşin Ödenmiş Giderler Düzeltmesi	349.840	(9.295)	(104.952)	2.788
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıklar İle İlgili Diğer Düzeltmeler (Net)	14.217.281	7.409.150	(4.265.184)	(2.222.744)
Finansal Varlıklar İle İlgili Düzeltmeler (Net)	677.111	934.598	(203.133)	(280.380)
Kullanım Hakkı Varlıkları / Yükümlülüklerine İlişkin Düzeltmeler (Net)	-	257.233	-	(77.170)
Diğer	3.471.729	1.927.109	(1.041.519)	(578.140)
Ertelenen Vergi (Yükümlülüğü), net	18.055.331	10.120.388	(5.416.599)	(3.036.125)

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

24. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER DAHİL) (devamı)

Gelir tablosunda yer alan vergi karşılıkları aşağıdaki gibidir:	01.01.-	01.01.-
	31.12.2025	31.12.2024
Dönem Başı Ertelenmiş Vergi (Yükümlülüğü) (-)	(3.036.125)	(1.499.627)
Ertelenmiş Vergi Geliri / Gideri (-)(Gelir Tablosu)	(3.058.362)	(1.971.516)
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi	(38.678)	(25.926)
Parasal Kazanç Kayıp	716.566	460.944
Dönem Sonu Ertelenmiş Vergi (Yükümlülüğü) (-)	(5.416.599)	(3.036.125)

25. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER**Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar**

	31.12.2025	31.12.2024
İzin Karşılığı	384.224	268.918
Toplam	384.224	268.918

Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar

	31.12.2025	31.12.2024
Kıdem Tazminatı Karşılığı	276.406	129.489
Toplam	276.406	129.489

Koşullu Varlıklar

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

Koşullu Yükümlülükler

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

Alınan Teminat, Rehin ve İpotekler

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

Verilen Teminat, Rehin ve İpotekler

Şirket 'in Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası "TCMB" Ankara şubesine 05.02.2024 tarihinde 5.000.000,00 TL nakit teminat ödemesi yatırılmıştır.(Dipnot:12).

26. TAAHHÜTLER

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

27. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER**Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler**

	31.12.2025	31.12.2024
Vadesi Geçmiş, Erte. veya Taksi. Vergi ve Diğ. Yük.	12.924.254	10.528.529
Diğer	5.856	20.681
Toplam	12.930.109	10.549.210

Şirketin 6 aylık vadesi geçmiş vergi borç bakiyelerinden oluşmaktadır.

Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024-Bulunmamaktadır.)

28. CARİ DÖNEM VERGİSİYLE İLGİLİ BORÇLAR

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

29. ÖZKAYNAKLAR**ÖDENMİŞ SERMAYE**

Sermaye Yapısı	31.12.2025		31.12.2024	
	Pay Tutarı	Pay Oranı %	Pay Tutarı	Pay Oranı %
Mustafa YAZICI	120.000.000	100%	70.000.000	100%
Ödenmiş Sermaye	120.000.000	100%	70.000.000	100%
Sermaye Düzeltme Farkları	63.169.420		69.200.152	
Toplam Sermaye	183.169.420	100%	139.200.152	100%

Şirket 'in Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası "TCMB" Ankara şubesine 05.02.2024 tarihinde 5.000.000 TL nakit teminat ödemesi yatırılmıştır. (8.471.729 TL – Endekslenmiş Tutar) (Dipnot:12).

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla, Şirket sermayesi 120.000.0000 TL kıymetindedir. Bu sermayenin her biri 1 TL itibari kıymette 120.000.000 adet hisseye ayrılmıştır.

Şirket'in 30 Temmuz 2025 tarihinde yapılan genel kurulunda, eski sermayenin tamamının ödendiği tespit edilmiş olup, Şirket'in sermayesinin 50.000.000 TL artırılması kararı alınmıştır. Artırılan sermayenin 10.000.000 TL'si Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları hesabından, 40.000.000 TL'si Ortaklara Borçlar hesabından karşılanmıştır. 30 Temmuz 2025 tarihinde 11382 sayılı Ticaret Sicil Gazetesinde yayınlanmıştır. Sermaye artışı sonrası Şirket sermayesi 120.000.000 TL'ye çıkmıştır.

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

29.ÖZKAYNAKLAR (devamı)**KAR VEYA ZARARDA YENİDEN SINIFLANDIRILMAYACAK BİRİKMİŞ DİĞER KAPSAMLI GELİRLER VEYA GİDERLER****Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları**

	31.12.2025	31.12.2024
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	268.793	183.075
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi	(80.638)	(54.922)
Toplam	188.155	128.153

Aktüeryal kayıplar, bilançoda kümülatif olarak Özkaynaklar altında, "Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler" kaleminde ertelenmiş vergi tutarları düşülerek net olarak gösterilmiştir.

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/Kayıpları

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

KARDAN AYRILMIŞ KISITLANMIŞ YEDEKLER**Yasal Yedekler**

Yasal yedekler, TTK'da öngörüldüğü şekli ile birinci ve ikinci yedeklerden oluşur. TTK, birinci yasal yedeğin, toplam yedek Şirket'in ödenmiş sermayesinin %20'sine erişene kadar kanuni kardan %5 oranında ayrılmasını öngörür. İkinci yasal yedek ise, ödenmiş sermayenin %5'ini aşan tüm nakit kar dağıtımları üzerinden %10 oranında ayrılır, ancak holding şirketleri bu uygulamaya tabi değildir. TTK hükümleri çerçevesinde yasal yedekler, sadece zararları netleştirmek için kullanılabilmekte ve ödenmiş sermayenin %50'sini aşmadıkça diğer amaçlarla kullanılamamaktadır.

DİĞER SERMAYE YEDEKLERİ

	31.12.2025	31.12.2024
Sermaye Yedekleri	23.000.000	23.000.000
Sermaye Yedekleri Enflasyon Etkisi	7.105.236	7.105.236
Toplam	30.105.236	30.105.236

Şirketin sermaye artışında kullanılmak üzere Şirket ortağı Mustafa YAZICI tarafından 24 Aralık 2024 tarihinde 13.200.000,00 ve 25 Aralık 2024 tarihinde ise 9.800.000,00 nakit olarak ödenmiştir. Sermaye niteliğini taşıdığından bu tutarlar enflasyon düzeltmesine tabi tutulmuştur. Bu hesabın bakiyesi 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla 30.105.236,00 olmuştur.

GEÇMİŞ YIL KAR/ZARARLARI

	01.01- 31.12.2025	01.01- 31.12.2024
Açılış Bakiyesi	(29.417.759)	(24.601.159)
Enflasyon Düzeltmesi	3.271	-
Önceki Dönem Karı / (Zararı)	(36.780.683)	(4.816.600)
Geçmiş Yıl Karı / Zararları (-)	(66.195.171)	(29.417.759)

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

30. HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ (-)

	01.01- 31.12.2025	01.01- 31.12.2024
Yurtiçi Satışlar	602.096	-
Diğer Gelirler	50.193.490	-
Toplam Net Satışlar	50.795.586	-
Satılan Hizmet Maliyeti (-)	(3.019.824)	-
Toplam Brüt Satış Karı	47.775.762	-

31. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ, PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ, GENEL YÖNETİM GİDERLERİ**Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)**

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

Pazarlama, Satış Ve Dağıtım Giderleri (-)

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024- Bulunmamaktadır.)

Genel Yönetim Giderleri (-)

	01.01- 31.12.2025	01.01- 31.12.2024
Personel Ücret ve Giderleri	62.897.873	38.002.652
IT Bilgi İşlem Giderleri	14.683.370	1.643.954
Kira Giderleri (*)	7.280.580	-
Hizmet Bedeli	4.921.135	4.100.114
Amortisman Giderleri	2.649.418	3.036.510
Oda ve Aidat Giderleri	2.087.075	2.282.262
Sigorta Giderleri	1.574.354	-
Vergi Resim Harç Giderleri	1.364.749	1.116.059
Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmet Giderleri	1.218.796	-
Müşavirlik ve Denetim Giderleri	926.056	1.437.983
Hukuki Giderler	856.483	-
Araç Giderleri	708.201	251.637
Ulaşım Giderleri	196.866	23.575
Haberleşme Giderleri	187.909	-
İzin karşılığı gideri	178.774	242.862
Kıdem Tazminatı Karşılığı Gideri	154.429	75.500
Gider Yazılan Küçük Demirbaşlar	80.848	7.732
Mahkeme ve Noter Giderleri	34.839	22.579
Reklam Giderleri	12.741	2.615
Danışmanlık Giderleri	-	87.977
Diğer	470.453	984.537
Toplam	102.484.949	53.318.548

(*) Önceki dönem kira giderleri Tfrs-16 kapsamında sınıflandırılmaktadır.

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

32. NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER

Niteliklerine Göre Giderler 33 No' lu Dipnotta açıklanmıştır.

33. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER / GİDERLER (-)

	01.01- 31.12.2025	01.01- 31.12.2024
Diğer Gelirler		
Tesvik Gelirleri	1.003.535	669.632
Diğer Olağan Gelir ve Karlar	6.104	-
Diğer Olağan Dışı Gelir ve Karlar	1.269	-
Toplam	1.010.908	669.632

	01.01- 31.12.2025	01.01- 31.12.2024
Diğer Giderler		
Gecikme Ceza ve Yapılandırma Giderleri	(10.046.262)	(11.780)
Diğer Kur Giderleri (-) (Esas Faaliyet)	(33.001)	-
Önceki Dönem Gider ve Zararları	-	(14.964)
Diğer Giderler ve Zararlar	(172.319)	(615.858)
Toplam	(10.251.582)	(642.602)

34. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER / GİDERLER (-)**Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler**

	01.01- 31.12.2025	01.01- 31.12.2024
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar Zarara Yansıtılanlardan	89.150.191	33.698.370
<i>Menkul Kıymet Değerleme Karı (altın)</i>	<i>89.150.191</i>	<i>33.698.370</i>
Altın Satış Karı	555.587	-
Toplam	89.705.778	33.698.370

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)

Bulunmamaktadır. (31.12.2024 Bulunmamaktadır.)

35. FİNANSMAN GELİRLERİ / GİDERLERİ (-)

	01.01- 31.12.2025	01.01- 31.12.2024
Finansman Giderleri		
Pos Bakım Ücreti	79.416	-
Finansman Faaliyetlerinden Faiz Giderleri	11.319	1.179.356
Banka İşlem Giderleri	146	4.442
Toplam	90.881	1.183.798

Finansman Gelirleri

Bulunmamaktadır. (31.12.2024 Bulunmamaktadır.)

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

36. PAY BAŞINA KAZANÇ / SULANDIRILMIŞ PAY BAŞINA KAZANÇ

	01.01.- 31.12.2025	01.01.- 31.12.2024
Net Dönem Karı / Zararı (-) (TL)	7.171.082	(36.780.683)
Toplam Hisse Adeti	120.000.000	70.000.000
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Düşen Kar / (Zarar)	0,06	(0,53)

37. NET PARASAL POZİSYON KAZANÇLARI/(KAYIPLARI)'NA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Parasal Kar Zarar	31.12.2025
Finansal Durum Tablosu Kalemleri	(24.157.835)
Diğer Alacaklar	1.999.440
Gelecek Aylara Ait Giderler	307.694
Maddi Duran Varlıklar	116.289
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	2.203.950
Kullanım Hakkı Varlıkları	(382.820)
Gelecek Yıllara Ait Giderler	42.146
Sermaye	(10.000.000)
Sermaye Düzeltme Farkları	(26.822.353)
Diğer Sermaye Yedekleri	(7.105.236)
<i>Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/ (Kayıpları)</i>	<i>(140.656)</i>
Geçmiş Yıllar Karları/Zararları	15.623.711
Kar veya Zarar Tablosu Kalemleri	(12.227.380)
Brüt Satışlar	3.606.039
Satışların Maliyeti (-)	(3.323)
Genel Yönetim Giderleri (-)	(12.141.845)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	127.356
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	(309.851)
Finansman Giderleri (-)	(619)
Net Parasal Pozisyon Kazanç / (Kayıplar)	(15.435.592)

38. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ**Risk Yönetimi Amaçları ve Prensipleri**

Şirket'in en önemli finansal araçları, nakit ve nakit benzeri varlıklar ile finansal varlıkları ile ticari alacaklarıdır. Bu finansal araçların en önemli amacı Şirket'in operasyonları için finansman kaynağı sağlamaktır. Şirket'in finansal araçlarından kaynaklanan en önemli riskleri likidite riski, faiz riski, kur riski ve kredi riskidir. Şirket yönetimi aşağıda özetlenen risklerin her birini incelemekte ve aşağıda belirtilen politikaları geliştirmektedir.

Kredi Riski

Şirket'in ticari alacaklarının büyük bir kısmını kredili müşterilerden alacaklar oluşturmaktadır. Kullanılan fonlar için, karşı tarafın anlaşmanın yükümlülüklerini yerine getirmemesinden kaynaklanan bir risk mevcuttur. Bu risk derecelendirmeler veya belli bir kişiye kullanılan kredinin sınırlandırılmasıyla yönetilmektedir. Kredi riski, ayrıca, kredi verilen müşterilerden alınan ve borsada işlem gören hisse senetlerinin teminat olarak elde tutulması suretiyle de yönetilmektedir.

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

38. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı)
Kredi Riski (devamı)

TFRS 7 Referansı	Cari Dönem	Alacaklar				Finansal Varlık (Altın)	Bankalardaki Mevduat
		Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar			
		İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf		
p.36/a	Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E) (1)	-	-	8.276.531	8.471.729	174.507.698	231.332
p.36/b	- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
p.36/c	A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri (2)	-	-	8.276.531	8.471.729	174.507.698	231.332
p.37/a	B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri (5)	-	-	-	-	-	-
p.37/b	C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri (3)	-	-	-	-	-	-
	-Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-
	- Değer Düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-
	- Net değerın teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
	-Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-
	- Değer Düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-
	- Net değerın teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
p.B10	D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar (4)	-	-	-	-	-	-

TFRS 7 Referansı	Önceki Dönem	Alacaklar				Finansal Varlık (Altın)	Bankalardaki Mevduat
		Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar			
		İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf		
p.36/a	Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E) (1)	-	-	-	8.471.729	112.233.767	56.026
p.36/b	- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
p.36/c	A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri (2)	-	-	-	8.471.729	112.233.767	56.026
p.37/a	B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri (5)	-	-	-	-	-	-
p.37/b	C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri (3)	-	-	-	-	-	-
	-Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-
	- Değer Düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-
	- Net değerın teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
	-Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-
	- Değer Düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-
	- Net değerın teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
p.B10	D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar (4)	-	-	-	-	-	-

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

38. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı)
Likidite Riski

Şirket'in faaliyeti gereği dönen varlıklarının büyük bir kısmını, nakit ve nakit benzeri değerler ve finansal yatırımlar oluşturmaktadır. Bunun sonucu olarak da yükümlülüklerini karşılayabilecek varlığa sahip olup, likidite riskini asgari seviyede tutmaktadır.

İşletme likidite yönteminde, ilgili yükümlülüklerin beklenen vadelerini dikkate almakta olduğundan, türev olmayan finansal yükümlülüklerden kaynaklanacak nakit akışlarının işletmece beklenen vadelere göre dağılımına aşağıda yer verilmektedir:

Cari Dönem

Beklenen Vadeler	Defter Değeri	Beklenen nakit çıkışlar toplamı (=I+II+III+IV)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)	5 yıldan uzun (IV)
Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler	101.308.183	106.174.355	88.383.929	17.790.426	-	-
Ödeme Fonları	2.230.271	2.230.271	2.230.271	-	-	-
Ticari Borçlar	79.398.451	79.398.451	79.398.451	-	-	-
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	1.883.180	1.883.180	1.883.180	-	-	-
Diğer Borçlar	4.866.172	9.732.344	4.866.172	4.866.172	-	-
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	12.930.109	12.930.109	5.855	12.924.254	-	-

Önceki Dönem

Beklenen Vadeler	Defter Değeri	Beklenen nakit çıkışlar toplamı (=I+II+III+IV)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)	5 yıldan uzun
Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler	40.219.726	40.219.726	21.512.017	9.153.997	9.553.712	-
Kısa ve Uzun Vadeli Borçlanmalar	18.707.709	18.707.709	-	9.153.997	9.553.712	-
Ticari Borçlar	4.514.243	4.514.243	4.514.243	-	-	-
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	5.396.369	5.396.369	5.396.369	-	-	-
Diğer Borçlar	1.052.195	1.052.195	1.052.195	-	-	-
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	10.549.210	10.549.210	10.549.210	-	-	-

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

38. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı)
Piyasa Riski**a. Döviz Pozisyonu Tablosu ve İlgili Duyarlılık Analizi**

Gerçeğe uygun değerle sunulan finansal yatırımlar da 28.155 gram (174.507.698 TL) Altın mevcuttur. (Dipnot 8). - (31 Aralık 2024- 28.345 gram (112.233.767 TL))

b. Faiz Pozisyonu Tablosu ve İlgili Duyarlılık Analizi

Faiz riski, faiz oranlarındaki değişimlerin finansal tabloları etkileme olasılığından kaynaklanmaktadır. Piyasa faiz oranlarındaki değişmelerin finansal araçların fiyatlarında dalgalanmalara yol açması, Şirket'in faiz oranı riskiyle başa çıkma gerekliliğini doğurur.

Şirket'in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla faiz oranına duyarlı finansal araçları aşağıdaki tabloda sunulmuştur:

Faiz pozisyonu tablosu

		Cari Dönem	Önceki Dönem
		31.12.2025	31.12.2024
Sabit faizli finansal araçlar			
Finansal varlıklar			
Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan varlıklar		174.507.698	112.233.767
Finansal yükümlülükler			
Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan yükümlülükler		-	-
Değişken faizli finansal araçlar			
Finansal varlıklar			
Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan varlıklar		-	-
Finansal yükümlülükler			
Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan yükümlülükler		-	18.707.709

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

39. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR)**Finansal araçların gerçeğe uygun değeri**

Şirket, finansal araçların tahmini rayiç değerlerini hali hazırda mevcut piyasa bilgileri ve uygun değerleme yöntemlerini kullanarak belirlemiştir. Rayiç değerleri tahmin edilebilir finansal enstrümanların, değerlerinin tahmini için aşağıdaki yöntem ve varsayımlar kullanılmıştır:

Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için aktif piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlendirilmektedir.

İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci seviyede belirtilen borsa fiyatından başka direk ya da endirekt olarak piyasada gözlenebilen fiyatının bulunmasında kullanılan girdilerden değerlendirilmektedir.

Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun değerinin bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden değerlendirilmektedir.

Şirket'in Gerçeğe uygun değerleriyle gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerinin seviye sınıflamaları aşağıdaki gibidir:

Finansal Varlıklar				
<u>31.12.2025</u>	<u>Toplam</u>	<u>Seviye 1</u>	<u>Seviye 2</u>	<u>Seviye 3</u>
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar				
Finansal yatırımlar - Altın	174.507.698	174.507.698	-	-
Finansal Yükümlülükler				
<u>31.12.2025</u>	<u>Toplam</u>	<u>Seviye 1</u>	<u>Seviye 2</u>	<u>Seviye 3</u>
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler				
Finansal yükümlülükler	-	-	-	-
Finansal Varlıklar				
<u>31.12.2024</u>	<u>Toplam</u>	<u>Seviye 1</u>	<u>Seviye 2</u>	<u>Seviye 3</u>
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar				
Finansal yatırımlar	112.233.767	112.233.767	-	-
Finansal Yükümlülükler				
<u>31.12.2024</u>	<u>Toplam</u>	<u>Seviye 1</u>	<u>Seviye 2</u>	<u>Seviye 3</u>
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler				
Finansal yükümlülükler	18.707.709	-	18.707.709	-

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

39. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR) (devamı)**Finansal Varlıklar:**

Kısa vadeli olmaları sebebiyle kasa ve bankalardan alacakların gerçeğe uygun değerinin defter değerlerine yaklaştığı varsayılmıştır. Yabancı para cinsinden parasal kalemler bilanço değerinin rayiç değerlerine yakın olması sebebi ile dönem sonu kurları kullanılarak çevrilmektedir. Ticari alacaklar ve diğer alacakların kısa vadeli olmaları sebebi ile rayiç değerlerinin taşınan değerlerine yakın olduğu kabul edilir. Finansal yatırımların ise gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesinde piyasa fiyatları esas alınır.

Finansal Yükümlülükler:

Yabancı para cinsinden parasal kalemler bilanço değerinin rayiç değerlerine yakın olması sebebi ile dönem sonu kurları kullanılarak çevrilmektedir. Ticari borçların kısa vadeli olmaları sebebi ile, rayiç değerlerinin taşınan değerlerine yakın olduğu kabul edilir.

31.12.2025	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal varlıklar	Gerçeğe uygun değer farkı kar ve zarara yansıtılan finansal varlıklar ve yükümlülükler	Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal yükümlülükler	Defter Değeri	Dipnot
Finansal varlıklar						
Nakit ve nakit benzerleri	231.332	-	-	-	231.332	7
Finansal yatırımlar- altın	-	-	174.507.698	-	174.507.698	8
Finansal yükümlülükler						
Ticari borçlar	-	-	-	79.398.451	79.398.451	6,11
Ödeme Fonları	-	-	-	2.230.271	2.230.271	9

31.12.2024	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal varlıklar	Gerçeğe uygun değer farkı kar ve zarara yansıtılan finansal varlıklar ve yükümlülükler	Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal yükümlülükler	Defter Değeri	Dipnot
Finansal varlıklar						
Nakit ve nakit benzerleri	56.026	-	-	-	56.026	7
Finansal yatırımlar- altın	-	-	112.233.767	-	112.233.767	8
Finansal yükümlülükler						
Ticari borçlar	-	-	-	4.514.243	4.514.243	6,11
Kullanım hakkı varlıkları	-	-	-	18.707.709	18.707.709	10

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

39. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR) (devamı)

Şirket, finansal araçların defter değerlerinin makul değerlerini yansıttığını düşünmektedir

DÖVİZ POZİSYONU TABLOSU				
	Cari Dönem		Önceki Dönem	
	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	Altın (gram)	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	Altın (gram)
1. Ticari Alacaklar	-	-	-	-
2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka hesapları dahil)	-	-	-	-
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	174.507.698	28.155	112.233.767	28.345
3. Diğer	-	-	-	-
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)	174.507.698	28.155	112.233.767	28.345
5. Ticari Alacaklar	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-
8. Duran Varlıklar (5+6+7)	-	-	-	-
9. Toplam Varlıklar (4+8)	174.507.698	28.155	112.233.767	28.345
10. Ticari Borçlar	-	-	-	-
11. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)	-	-	-	-
14. Ticari Borçlar	-	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-
16 a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
16 b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)	-	-	-	-
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)	-	-	-	-
19. Finansal Durum Tablosu Dışı Türev Araçların Net Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu	-	-	-	-
19a. Aktif Karakterli Finansal Durum Tablosu Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-
19b. Pasif Karakterli Finansal Durum Tablosu Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-
20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)	174.507.698	28.155	112.233.767	28.345
21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (TFRS 7.B23) (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	-	-	-	-
22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri	-	-	-	-
23. İhracat	-	-	-	-
24. İthalat	-	-	-	-

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

39. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR) (devamı)

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu				
Cari Dönem				
	Kar zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
	ABD Doları'nın TL karşısında % 10 değerlenmesi/değer kaybetmesi halinde:			
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	-	-	-	-
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
3- ABD Doları Net Etki (1+2)	-	-	-	-
	Altın' ın TL karşısında % 10 değerlenmesi/değer kaybetmesi halinde:			
1- Altın net varlık/yükümlülüğü	17.450.770	(17.450.770)	-	-
2- Altın riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
3- Altın Net Etki (1+2)	17.450.770	(17.450.770)	-	-
TOPLAM	17.450.770	(17.450.770)	-	-

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu				
Önceki Dönem				
	Kar zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
	ABD Doları'nın TL karşısında % 10 değerlenmesi/değer kaybetmesi halinde:			
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	-	-	-	-
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
3- ABD Doları Net Etki (1+2)	-	-	-	-
	Altın' ın TL karşısında % 10 değerlenmesi/değer kaybetmesi halinde:			
1- Altın net varlık/yükümlülüğü	11.223.377	(11.223.377)	-	-
2- Altın riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
3- Altın Net Etki (1+2)	11.223.377	(11.223.377)	-	-
TOPLAM	11.223.377	(11.223.377)	-	-

FİNTLİX ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA AİT DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

40. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Bulunmamaktadır.

41. FİNANSAL TABLOLARIN ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDA AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR

Bulunmamaktadır.

42. BAĞIMSIZ DENETÇİ/BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNDAN ALINAN HİZMETLERE İLİŞKİN ÜCRETLER

Şirket'in, KGK 'nın 30 Mart 2021 tarihinde mükerrer Resmi Gazete' de yayımlanan Kurul Kararına istinaden hazırladığı ve hazırlanma esasları 19 Ağustos 2021 tarihli KGK yazısını temel alan bağımsız denetim kuruluşlarınca verilen hizmetlerin ücretlerine ilişkin açıklaması aşağıdaki gibidir:

	2025	2024
Bağımsız Denetim Ücreti	700.000	523.569
Diğer Hizmetlere İlişkin Ücretler	240.000	188.485
- Diğer Güvence Hizmetlerine İlişkin Ücret	-	-
- Vergi Danışmanlık Hizmetlerine İlişkin Ücret	240.000	188.485
- Bağımsız Denetim Dışı Diğer Hizmetlere İlişkin Ücretler	-	-
TOPLAM	940.000	712.054

(İlgili ücretler KDV hariç sunulmuştur.)